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220150002110 | AD 04/05/2015 | 2015 4002 925 226 363,00 G87263786 / ASOCIACION COMPANIA BAMBOLA
22015001429 GASTOS DIVERSOS UNA SESION DE TEATRO PARA BEBES EL DIA 26 DE ABRIL.
EXPT. 5671- 7206 GESTDOC.
220150002197 | AD 13/05/2015 | 2015 9999 920 23120 52,50 02910874V / ESCALERA SAIZ,NURIA
22015001637 LOCOMOCION DEL PERSONAL NO GASTOS LOCOMOCION ASISTENCIA CONGRESO TDX EN
DIRECTIVO VALLADOLID. EXPT. 3924 GESTDOC.
220150002220 | AD 01/04/2015 | 2015 4001 338 203 1.409,65 | B84629740 / TIRITITANGO SIGLO XXI S.L.
22015001681 ALQUILER DE MAQUINARIA E ALQUILER CINCO HAIMAS DE 5 METROS POR 5 METROS PARA
INSTALACIONES EL COCIDO EL 21/03/2015. EXPT. 4663 GESTDOC.
220150002222 | AD 01/04/2015 | 2015 2002 920 21301 151,98 B81033110/ ELMOCLIMA SL
22015001683 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION REPARACION SISTEMA DE CLIMATIZACION DE LA PISCINA DE
EDIF. MUNICIPALES ISLAS. EXPT. 5662 GESTDOC.
220150002223 | AD 01/04/2015 | 2015 2002 920 22001 167,75 024919267 / RODRIGO FERNANDEZ ANTONIO
22015001684 PRENSA, REVISTAS, PRENSA CASA DE LA JUVENTUD MES FEBRERO/2015. EXPT.
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES 5343 GESTDOC.
220150002224 | AD 01/04/2015 | 2015 9999 920 22601 62,32 50300576J / ALONSO LOPES ELOY
22015001685 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y PLACA CON MOTIVO DE LOS PREMIOS CIUDAD DE TRES
REPRESENTATIVAS CANTOS 2015. EXPT. 5820 GESTDOC.
220150002225 | AD 01/04/2015 | 2015 9999 922 226 54,45| X6584680X / FABIO ALFIERI
22015001686 GASTOS DIVERSOS COMUNICACION 54,45 CARTEL DE FOAM PARA ATRIL ENTREGA DE PREMIOS 21 DE
SOCIAL MARZO. EXPT. 5592 GESTDOC.
220150002226 | AD 01/04/2015 | 2015 2002 920 22001 385,00 B85635910 / EDICIONES EL PAIS SL
22015001687 PRENSA, REVISTAS, SUSCRIPCION A "EL PAIS", PARA ALCALDIA. EXPT. 5908
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES GESTDOC.
220150002227 | AD 01/04/2015 | 2015 2002 920 22001 385,00 B85635910 / EDICIONES EL PAIS SL
22015001688 PRENSA, REVISTAS, SUSCRIPCION A "EL PAIS", PARA SERVICIOS GENERALES. EXPT.
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES 5907 GESTDOC.
220150002228 | AD 01/04/2015 | 2015 2002 920 22710 1.000,00 B82510645 / ASTI MENSAJEROS, SL
22015001689 GASTOS POSTALES Y MENSAJERIA 603,82 ENVIOS MENSAJERIA 2015. EXPT. 5849 GESTDOC.
220150002229 | AD 01/04/2015 | 2015 4000 334 22707 440,00 G84664556 / TEATROMPICONES
22015001690 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION BIBLIOTECA ABRIL/2015. LA HORA DE LOS
CUENTOS: "HISTORIAS DE BICHARRACOS". EXPT. 5823
GESTDOC.
220150002230 | AD 01/04/2015 | 2015 4000 334 22707 220,00 B84711092 / COMBINING LEARNING ACTING AND PLAYING SL
22015001691 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION BIBLIOTECA ABRIL/2015. THE STORY TIME:
"FRANKIE THE FISH". EXPT. 5823 GESTDOC.
220150002231 | AD 01/04/2015 | 2015 4000 334 22707 340,50 02656580B / AGUADO HIDALGO BEATRIZ
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22015001692 PROGRAMACION CULTURAL 0,50 PROGRAMACION BIBLIOTECA ABRIL/2015. CUENTOS PARA
PRELECTORES: "LA CASITA DE LOS CUENTOS". EXPT. 5823
GESTDOC.
220150002232 | AD 01/04/2015 | 2015 4000 334 22707 300,00/ 02869482W / JOSE ANTONIO LOPEZ PARRENO
22015001693 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION BIBLIOTECA ABRIL/2015. LA NOCHE DE LOS
CUENTOS: "RETHAILA". EXPT. 5823 GESTDOC.
220150002233 | AD 01/04/2015 | 2015 4000 334 22707 363,00 G87263786 / ASOCIACION COMPANIA BAMBOLA
22015001694 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION BIBLIOTECA ABRIL/2015. TEATRO PARA
BEBES: "NADAR". EXPT. 5823 GESTDOC.
220150002234 | AD 01/04/2015 | 2015 4000 334 22707 363,00 X1761956H / GABRIEL IGNACIO SANCHEZ
22015001695 PROGRAMACION CULTURAL UNA SESION DE TEATRO PARA BEBES EL 26/04/2015 EN LA
BIBLIOTECA LOPE DE VEGA. EXPT. 5663 GESTDOC.
220150002252 | AD 01/04/2015 | 2015 2006 342 213 3.682,03 | A48837959 / INGETEK SISTEMAS, S.A.
22015001696 MANTENIMIENTO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO ARNO 2015 SISTEMAS PISCINA
INSTALACIONES Y MAQUINARIA CUBIERTA C.D. GABRIEL PARELLADA. EXPT. 2918 GESTDOC.
220150002267 | AD 07/04/2015 | 2015 2005 337 223 497,75| B80641475 / AUTOCARES RODRIGUEZ COLLAR, S.L.
22015001697 TRANSPORTES TRES TRASLADOS EN AUTOBUS TRES CANTOS A LA SIERRA.
EXPT. 6017 GESTDOC.
220150002268 | AD 07/04/2015 | 2015 2005 337 22710 1.800,00 A28968345 / FRAY ESCOBA
22015001698 GASTOS INTERCAMBIOS JUVENILES RESERVA 12 BILLETES DE AVION PROGRAMA INTERCAMBIOS
JUVENILES COLUMBIA. EXPT. 3646 GESTDOC.
220150002269 | AD 07/04/2015 | 2015 1002 920 22707 2.904,00| B14441885 / MILTON BUSINESS GROUP, S.L.
22015001699 MANTENIMIENTO APLICACIONES APLICACION INFORMATICA PATROS, PARA GESTION
INFORMATICAS Y OTROS INVENTARIO Y SERVICIOS DE CONSULTORIA Y SOPORTE
INVENTARIO. EXPT. 6317 GEST
220150002516 | AD 08/04/2015 | 2015 4000 334 22707 3.388,00 B80769581 / PRODUCCIONES YLLANA, S.L.
22015001700 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ABRIL 2015. TEATRO "THE
GAGFATHER". EXPT. 6032 GESTDOC.
220150002517 | AD 08/04/2015 | 2015 4000 334 22707 305,00 G87213567 / TEATRO ALDABA TRES CANTOS
22015001701 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ABRIL 2015. ESPECTACULO
INFANTIL "CUCU-TRASTRAS CON EL QUIJOTE ...". EXPT. 6032
GESTDOC.
220150002518 | AD 08/04/2015 | 2015 4000 334 22707 500,00 G82924473 / ASOCIACION CULTURAL GRUPO VOCAL SIGLO XXI
22015001702 PROGRAMACION CULTURAL 500,00 PROGRAMACION CULTURAL ABRIL 2015. XV CICLO "CLASICA EN
DOMINGO V ENCUENTRO CORAL". EXPT. 6032 GESTDOC.
220150002519 | AD 08/04/2015 | 2015 4000 334 22707 500,00 B28894145/ TORVAL'L S.L.
22015001703 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ABRIL 2015. XV CICLO "CLASICA EN
DOMINGO V ENCUENTRO CORAL". EXPT. 6032 GESTDOC.
220150002520 | AD 08/04/2015 | 2015 4000 334 22707 500,00 G87237863 / CORO DE CAMARA SALIX CANTOR
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22015001704 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ABRIL 2015. XV CICLO "CLASICA EN
DOMINGO V ENCUENTRO CORAL". EXPT. 6032 GESTDOC.
220150002521 | AD 08/04/2015 | 2015 4000 334 22707 1.000,00 G22396360 / GRADUS JAZZ (ALBA MUR TENA)
22015001705 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ABRIL 2015. NOCHES DE
CONCIERTO: JAZZ. EXPT. 6032 GESTDOC.
220150002522 | AD 08/04/2015 | 2015 4000 334 22707 565,00 B19158799 / ESCARRAMAN TEATRO, S.L.
22015001706 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ABRIL 2015. TEATRO "PERINANES Y
CURRUTACOS EL ARTE NUEVO DE DESHACER COMEDIAS.
EXPT. 6032 GESTDOC.
220150002523 | AD 08/04/2015 | 2015 4000 334 22707 700,00 50705262Z / CALVO SERRANO, FRANCISCO JOSE
22015001707 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ABRIL 2015. NOCHES DE
CONCIERTO: JAZZ. EXPT. 6032 GESTDOC.
220150002524 | AD 08/04/2015 | 2015 4000 334 22707 305,00 G87213567 / TEATRO ALDABA TRES CANTOS
22015001708 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ABRIL 2015. ESPECTACULO
INFANTIL "CUCU-TRASTRAS CON MOZART JUGARAS". EXPT.
6032 GESTDOC.
220150002525 | AD 08/04/2015 | 2015 4000 334 22707 1.500,00  G84472059 / ASOCIACION GRUPO COSMOS 21
22015001709 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL ABRIL 2015. XV CLASICA EN
DOMINGO CONCIERTOS EN FAMILIA SOLISTAS DEL COSMOS.
EXPT. 6032 GESTDOC.
220150002526 | AD/ 08/04/2015 | 2015 2004 130 22104 -7.681,08 | B82028168 / DOTACION Y EQUIPAMIENTO S.L.
22015000809 VESTUARIO Y UNIFORMES ANULACION PROPUESTA DE GASTO ADQUISICION DE 69
JERSEYS NORDES BICOLOR PARA POLICIA LOCAL. EXPT. 6249
GESTDOC.
220150002527 | AD 08/04/2015 | 2015 5002 311 22706 72,60 B82916024 / BIOMARO-LABS S.L.U.
22015001710 CONTROLES ANALITICOS DEL AGUA 72,60| SEIS MUESTRAS PARA ANALISIS DE VERIFICACION DE NIVELES
CORRECTOS DE AMONIO EN AGUA DE GRIFO. EXPT. 6178
GESTDOC.
220150002534 | AD 08/04/2015 | 2015 1002 920 22707 4.484,12| A80415433 /12 A - PROYECTOS INFORMATICOS, S.A.
22015001717 MANTENIMIENTO APLICACIONES 0,01) MANTENIMIENTO APLICACION CRONOS POR 4 MESES (ENERO -
INFORMATICAS Y OTROS ABRIL 2015). EXPT. 3475 GESTDOC.
220150002535 | AD 08/04/2015 | 2015 1002 920 22707 9.620,00 B84428879 / Add4u SOLUCIONES PARA GESTION Y DESARROLLO
S.L.
22015001718 MANTENIMIENTO APLICACIONES MANTENIMIENTO GESTDOC POR 4 MESES (ENERO - ABRIL
INFORMATICAS Y OTROS 2015), APROBADO INICIO EXPT. CONTRATACION J.G.L. EXPT.
3432 GESTDOC.
220150002536 | AD 08/04/2015 | 2015 1002 920 22707 4.012,60| B41632332 / AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS S.L.U.
22015001719 MANTENIMIENTO APLICACIONES MANT. DE LA APLICACION SICALWIN POR 4 MESES (ENERO -
INFORMATICAS Y OTROS ABRIL 2015), APROBADO EL INICIO EXPT. CONTRATACION. EXPT.
3428 GEST
220150002547 | AD 08/04/2015 | 2015 2002 920 22604 730,84 | B83898098 / IURISLOCAL, S.L.
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22015001722 GASTOS JURIDICOS DEFENSA JURIDICA EN P.A. 750/2011 CONTENCIOSO MIGUEL
HERRERO CONTRA BASES SARGENTO. EXPT. 4770 GESTDOC.
220150002548 | AD 08/04/2015 | 2015 2002 920 22604 373,28 05406800Y / CENTOIRA PARRONDO MARIA ESTHER
22015001723 GASTOS JURIDICOS DEFENSA JURIDICA EN P.A. 750/2011 CONTENCIOSO MIGUEL
HERRERO CONTRA BASES SARGENTO. EXPT. 4786 GESTDOC.
220150002549 | AD 08/04/2015 | 2015 2002 920 22205 2.681,79 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015001724 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION DEFINTIVA PUBLICACION ANUNCIO
APROBACION DEFINITIVA PRESUPUESTO GENERAL AYTO 2015.
EX'T- 4717 GESTDOC.
220150002556 | AD 09/04/2015 | 2015 4002 925 22707 1.042,00 50316889L / ORTEGA DE ANA PILAR
22015001726 SERVICIO MEDIACION FAMILIAR SERVICIO MEDIACION FAMILIAR MES DE ABRIL. INICIO EXPT.
CONTRATACION APROBADO EN J.G.L. EXPT. 6070 GESTDOC.
220150002609 | AD 13/04/2015 | 2015 9999 920 22707 7.244,27  B82454281 / MOVIMIENTO DE IDEAS (DISENO Y COMUNICACIEN)
22015001729 TRABAJOS REALIZADOS POR DISENO, MAQUETACION Y REALIZACION DE 500 EJEMPLARES
OTRAS EMPRESAS. DE LIBRO DE M2 LUISA BANUELOS. EXPT. 6517 GESTDOC.
220150002611 | AD 13/04/2015 | 2015 9999 920 22601 1.000,00 05207181G / LORD-IV MINGUEZ GEORGE FREDERICK
22015001734 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y GASTO A JUSTIFICAR GASTOS DIVERSOS DE ALCALDIA. EXPT.
REPRESENTATIVAS 6459 GESTDOC.
220150002612 | AD/ 13/04/2015 | 2015 4000 334 22707 -363,00| X1761956H / GABRIEL IGNACIO SANCHEZ
22015001695 PROGRAMACION CULTURAL ANULACION PROPUESTA TEATRO PARA BEBES EL 26/04/2015
EN LA BIBLIOTECA LOPE DE VEGA. EXPT. 6430 GESTDOC.
220150002625 | AD 13/04/2015 | 2015 2003 934 22620 2,43| A08663619 / CAIXA BANK
22015001742 COMISIONES Y SERVICIOS COMISIONES BANCARIAS CAIXABANK MARZO 2015. EXPT. 6646
BANCARIOS GESTDOC.
220150002626 | AD 13/04/2015 | 2015 2003 934 22620 447,67 A14010342 / BANKIA, S.A.U.
22015001743 COMISIONES Y SERVICIOS COMISIONES BANCARIAS BANKIA MARZO 2015. EXPT. 6643
BANCARIOS GESTDOC.
220150002688 | AD 15/04/2015 | 2015 3001 241 22708 5.600,00 | A81955874 / GRUPO CONFORSA, ANALISIS, DESARROLLO Y
FORMACION S.A.
22015001761 CURSOS DE FORMACION PLATAFORMAS Y RECURSOS FORMATIVOS ON LINE EN TRES
CANTOS. EXPT. 6539 GESTDOC.
220150002689 | AD 15/04/2015 | 2015 3001 433 22707 5.966,22 | G86610136 / ASOCIACION EMPRESARIOS COMERCIANTES Y
AUTONOMOS DE TRES CANTOS
22015001762 HERRAMIENTAS PROMOCION FERIA DE MUESTRAS "EMPLEO, FORMACION Y COMERCIO".
COMERCIAL EXPT. 5080 GESTDOC.
220150002690 | AD 16/04/2015 | 2015 4000 334 22707 588,00 03418298S / HERNANDO GOMEZ CARMELO
22015001763 PROGRAMACION CULTURAL IVA NO COMTEMPLADO EN LA PROPUESTA DE APROBACION
CLUB DE LA LECTURA OP. 220150000069. EXPT. 6705 GESDOC.
220150002691 | AD 16/04/2015 | 2015 2002 920 22605 331,54 B78918877 / GRAFISUS,S.L.




AYUNTAMIENTO DE TRES CANTOS

Fecha Obtencién 12/01/2016
OPERACIONES DE PRESUPUESTO DE GASTOS Pag. 5
N. Operacion |Fase |N. Exped. Fecha | Aplicacion Presupuestaria Proyecto Importes Tercero
Operacién Saldos
N. Referencia Documento Afio Org. Program Economica | Descripcién Descuento Explicacién
22015001764 GASTOS MANTENIMIENTO JUZGADO IMPRESION Y SUMINISTRO DE SOBRES DIFERENTES TAMANOS
DE PAZ PARA EL JUZGADO DE PAZ. EXPT.4051 GESTDOC.
220150002692 | AD 16/04/2015 | 2015 2002 920 22001 1.138,38 | 53402086L / DAVID MARTINEZ SAN GIL
22015001765 PRENSA, REVISTAS, PRENSA DEPENDENCIAS MUNICPALES MARZO 2015. EXPT. 5186
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES GESTDOC.
220150002693 | AD 16/04/2015 | 2015 2001 133 22707 930,96 A46066791 / ETRALUX S.A.
22015001766 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION SERV. CONSERVACION SEMAFOROS ENERO 2015. INICIO EXPT.
SEMAFOROS CONTRATACION APROBADO POR LA J.G.L. N° 210/2015 DE
04/03/2015.
220150002694 | AD 16/04/2015 | 2015 2007 150 22000 410,48 | B78385887 / IMPRIMATICA
22015001767 MATERIAL DE OFICINA IMPRESION Y SUMINISTRO CARPETAS URBANISMO. INICIO
EXPT. CONTRATACION MATERIAL OFICINA APROBADO AJGL N°
231. EXPT 4692 GE
220150002695 | AD 16/04/2015 | 2015 4003 323 223 456,50 A28888956 / AMADO LOPEZ, S.A. - AUTOCARES
22015001768 TRANSPORTES TRASLADO DE ALUMNOS DESDE EL C.P. CARMEN HERNANDEZ
A LA BIBLIOTECA LOPEZ DE VEGA. EXPT. 6055 GESTDOC.
220150002815 | AD 16/04/2015 | 2015 4003 323 223 1.012,00 A28888956 / AMADO LOPEZ, S.A. - AUTOCARES
22015001770 TRANSPORTES TRASLADO ALUMNOS DESDE EL C.P. ANTONIO OSUNA AL
POLIDEPORTIVO LA LUZ. EXPT. 6053 GESTDOC.
220150002818 | AD 16/04/2015 | 2015 2005 337 226 150,00 G82471293 / INTERACTO TEATRO
22015001773 GASTOS DIVERSOS ATREZZO Y MONTAJE OBRA TEATRO FIN TALLER JUVENTUD.
EXPT. 6488 GESTDOC.
220150002819 | AD 16/04/2015 | 2015 2005 337 22710 130,50 J39440979 / ALBERGUE LA CASA DE GANDARA
22015001774 GASTOS INTERCAMBIOS JUVENILES RESERVA ALBERGUE GRUPO INTERCAMBIO COLUMBIA. EXPT.
6544 GESTDOC.
220150002820 | AD 16/04/2015 | 2015 2004 130 214 804,65 B81566523 / TASER 24 H
22015001775 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE ROTULACION VEHICULO COTROEN C4 MATRICULA 2710 HZP.
VEHICULOS EXPT. 6545 GESTDOC.
220150002825 | AD 16/04/2015 | 2015 2004 130 226 99,58| A83140012 / DRAGER SAFETY HISPANIA, SA.
22015001778 GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD REVISION ALCOTEST 6810 ARZE0185. EXPT. 6637 GESTDOC.
220150002826 | AD 16/04/2015 | 2015 2004 130 226 113,74 A28882835 / EMERGENCIA 2000
22015001779 GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD ADQUISICION DE 20 MANTAS SIRIUS PLATA/ORO. EXPT. 5920
GESTDOC.
220150002832 | AD 17/04/2015 | 2015 4000 330 22100 679,06 A95758389 / IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.
22015000610 ENERGIA ELECTRICA 679,06 SUMINISTRO EVENTUAL PLAZA DE LA FAMILIA - JORNADAS
GASTRONOMICAS. EXPT. 7172 GESTDOC.
220150002833 | AD 17/04/2015 | 2015 2002 920 22707 9.277,51 A28767671 / RENTOKIL INITIAL ESPANA S.A.
22015001782 MANTENIMIENTO CONTENEDORES LIMPIEZA PAPELERAS HIGIENICAS DE LOS ASESOS
HIGIENICO-SANITARIOS MUNICIPALES. EXPT. 4387 GESTDOC.
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220150002834 | AD 17/04/2015 | 2015 2002 920 22604 6.618,97 B80014814 / DE LA OLIVA Y CONS ABOGADOS Y SERVICIOS S.L.
22015001783 GASTOS JURIDICOS 0,01 REPRESENTACION JURIDICA EN PROCEDIMIENTO 394/14
RECURSO CANAL ISABEL Il GESTION SA. EXPT. 7226 GESTDOC.
220150002835 | AD 17/04/2015 | 2015 2002 920 22604 696,85 B80014814 / DE LA OLIVA'Y CONS ABOGADOS Y SERVICIOS S.L.
22015001784 GASTOS JURIDICOS REPRESENTACION EN EL P. O. 97/2015 RECURSO C-A ORANGE
ESPAGNE. EXPT. 7214.
220150002891 | AD 20/04/2015 | 2015 2004 130 214 804,04 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015001785 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 166,53 AUTORIZACION GASTO REPARACION VEHICULO PROTECCION
VEHICULOS CIVIL GALLOPER MATRICULA M5378ZF POR ROTURA DE
EMBRAGE PROP.GASTO 5958
220150002895 | AD 23/04/2015 | 2015 2006 341 22709 5.000,00 B81031486 / LAETUS SPORT
22015001786 EVENTOS DEPORTIVOS 0,28 ORGANIZACION CARRERA MINICHUPETINES 26 DE ABRIL 2015.
EXPT. 6529 GESTDOC.
220150002904 | AD 23/04/2015 | 2015 2006 341 22602 7.568,55 B78918877 / GRAFISUS,S.L.
22015001794 FOLLETO OFERTA DEPORTIVA IMPRESION Y BUZONEO DE 30.000 FOLLETOS DE LA OFERTA
DEPORTIVA 2015 - 2016. EXPT. 4681 GESTDOC.
220150002905 | AD 23/04/2015 | 2015 2002 920 22001 996,73 53402086L / DAVID MARTINEZ SAN GIL
22015001795 PRENSA, REVISTAS, PRENSA DEPENDENCIAS MUNICIPALES ABRIL 2015. EXPT. 7358
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES GESTDOC.
220150002906 | AD 23/04/2015 | 2015 4000 330 22709 3.899,29 | B80736069 / GRAMADOSA SOLUCIONES GRAFICAS
22015001796 ACTIVIDADES CULTURALES CATALOGOS EXPOSICION "PASAJES DEL ARTE EN EL SIGLO
XX". EXPT. 7069 GESTDOC.
220150003367 | AD 24/04/2015 | 2015 2002 920 22604 4.101,90| B80014814 / DE LA OLIVA'Y CONS ABOGADOS Y SERVICIOS S.L.
22015001797 GASTOS JURIDICOS REPRESENTACION JURIDICA EN PROCEDIMIENTO ORDINARIO
456/2015, RECURSO CONT-ADMVO. EXPT. 7269 GESTDOC.
220150003396 | AD 27/04/2015 | 2015 4000 330 22000 233,72 B81518581 / SERPACO S.L.
22015001984 MATERIAL DE OFICINA SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA. EXPT. 6012 GESTDOC.
220150003397 | AD 27/04/2015 | 2015 2006 341 22709 2.057,00 B86040284 / ALVISA SL
22015001985 EVENTOS DEPORTIVOS CASTILLO HINCHABLE PARA LA CARRERA MINICHUPETINES DEL
26 DE MAYO DE 2015. EXPT. 6903 GESTDOC.
220150003398 | AD 27/04/2015 | 2015 2002 920 22205 80,89| Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015001986 ANUNCIOS EN BOLETINES LIQUIDACION DEFINITIVA ANUNCIO EXP. PUBLICA PADRON
IVTM-VADOS-BASURAS 2015. EXPT. 6623 GESTDO.
220150003399 | AD 27/04/2015 | 2015 2002 920 22205 196,04 | Q78500651 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015001987 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA DEFINITIVA INSERCION ANUNCIO NOTIFICACION GESTRO
PAREJAS DE HECHO. EXPT. 6535 GESTDOC.
220150003400 | AD 27/04/2015 | 2015 2002 920 22205 116,35 Q78500651 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
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22015001988 ANUNCIOS EN BOLETINES LIQUIDACION PROVISIONAL EXPT. TRESCAUTO MOTOR SL.
EXPT. 5952 GESTDOC.
220150003401 | AD 27/04/2015 | 2015 4003 323 22717 660,00 B84711092 / COMBINING LEARNING ACTING AND PLAYING SL
22015001989 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA CUENTA CUENTOS EN INGLES PARA ALUMNOS DE PRIMARIA DE
SERV. EDUCATIVOS ABRIL A JUNIO 2015. EXPT. 6807 GESTDOC.
220150003402 | AD 27/04/2015 | 2015 4000 333 213 2.000,00| 01914652V / MARTINEZ SANCHEZ JUAN RAMON
22015001990 MANTENIMIENTO TEATRO AFINACIONES PIANOS CENTRO CULTURAL ADOLFO SUAREZ
MUNICIPAL 2015. EXPT. 6944 GESTDOC.
220150003404 | AD 27/04/2015 | 2015 9999 912 22705 3.174,89 | A28278638 / ASISTENCIA TECNICA AL MUNICIPIO, S.A.
22015001993 PROCESOS ELECTORALES CONFECCION DE PAPELETAS ELECTORALES Y PRESENTACION
EN LA J.E.Z., INE Y DELEGACION DE GOBIERNO. EXPT. 6941
GESTDOC.
220150003405 | AD 27/04/2015 | 2015 2002 920 20201 6.240,00 | H81900052 / JUNTA DE ADMINISTRACION PLAZA ESTACION N° 3
22015001994 GASTOS DE COMUNIDAD LOCALES GASTOS DE COMUNIDAD PLAZA DE LA ESTACION N° 3. EXPT.
6992 GESTDOC.
220150003406 | AD 27/04/2015 | 2015 9999 922 225 0,21| S2800214E / SECRETARIA DE ESTADO DE
TELECOLUNICACIONES Y PARA LA SOCIEDA
22015001995 TASA RESERVA RADIOELECTRICA 0,21 TASA POR LA RESERVA DEL DOMINIO PUBLICO
RADIOELECTRICO. EXPT. 7057 GESTODC.
220150003407 | AD 27/04/2015 | 2015 9999 922 22708 423,50 B78918877 / GRAFISUS,S.L.
22015001996 FOLLETOS Y OTRAS PUBLICACINES GASTOS PARA IMPRESION, ENSOBRADO Y BUZONEO DE CARTA
PARA SC. PUEBLOS. EXPT. 6739 GESTDOC.
220150003413 | AD 28/04/2015 | 2015 1002 920 22002 2.472,52| 02895173W / GARCIA MARTIN AZUCENA
22015002066 MATERIAL INFORMATICO NO TONER Y CARTUCHOS PARA IMPRESORAS. CONSTA INFORME
INVENTARIABLE JEFE SERVICIOS INFORMATICOS. EXPT. 7047 GESTDOC.
220150003414 | AD 28/04/2015 | 2015 1002 920 22707 2.178,00 B96840467 / ONTINET.COM SL
22015002067 MANTENIMIENTO APLICACIONES RENOVACION LICENCIAS ANTIVIRUS. EXPT. 7405 GESTDOC.
INFORMATICAS Y OTROS
220150003563 | AD 29/04/2015 | 2015 4000 330 22709 21.780,00 B15534704 / ARTECA CONSERVACION Y RESTAURACION DE
ARTE SL.
22015002069 ACTIVIDADES CULTURALES EXPOSICION WARHOL EN LA SALA BALUARTE. EXPT. 7554
GESTDOC.
220150003572 | AD 29/04/2015 | 2015 9999 922 22709 11.274,99 | B84830199 / PERNIA'Y CARLO ASOCIADOS, S.L.
22015002070 REPORTAJES FOTOGRAFICOS GASTO REPORTAJES Y FOTOGRAFIA INSTITUCIONAL. INICIO
CORPORATIVOS EXPT. CONTRAT. APROBADO EN J.G.L. CONSTA INFORME
TECNICO. EXP 7234 G
220150003573 | AD 29/04/2015 | 2015 2002 920 21301 328,27 B81033110 / ELMOCLIMA SL
22015002071 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION REPARACION DE BOMBA EN SALON DE ACTOS CENTRO DE
EDIF. MUNICIPALES MAYORES. EXPT. 7000 GESTDOC.
220150003574 | AD 29/04/2015 | 2015 2002 920 21301 934,97 | B81033110 / ELMOCLIMA SL
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22015002072 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION REPARACION DE INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO EN LA
EDIF. MUNICIPALES TORRE DEL AGUA. EXPT. 6910 GESTDOC.
220150003946 | AD 29/04/2015 | 2015 1002 920 22707 5.916,90 B80004732/ SOLUCIONES AVANZADAS EN INFORMATICA
APLICADA, S.L.
22015002074 MANTENIMIENTO APLICACIONES ACTUALIZACION APLICACION NOMINAS A VERSION 7. EXPT.
INFORMATICAS Y OTROS 6985 GESTDOC.
220150003947 | AD 29/04/2015 | 2015 1002 920 22002 39,92| B81620692 / TERCER MILENIO INFORMATICA S.L.
22015002075 MATERIAL INFORMATICO NO 1,20 CABLES AUDIO SALON DE ACTOS BIBLIOTECA LOPE DE VEGA.
INVENTARIABLE EXPT. 7009 GESTDOC.
220150003949 | AD 30/04/2015 | 2015 4003 320 22000 181,50 B84390053 / IPV SL
22015002077 MATERIAL DE OFICINA MATERIAL ESCOLAR PARA COLEGIOS. EXPT. 7179 GESTDOC.
220150003952 | AD 30/04/2015 | 2015 5004 9241 22707 4.950,00| 52363683C / EVA GALVEZ HUERTA
22015002078 SERVICIO ASESORIA JURIDICA ASESORIA JURIDICA A MUJERES, HASTA ADJUDICACION
PARA MUJERES CONTRATO. INICIO EXPT. CONTRATACION APROBADO JGL
25/02/2015. EXPT. 6848
220150003955 | AD 30/04/2015 | 2015 3001 433 226 2.420,00| G80065279 / FUNDACION GENERAL DE LA UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE MADRID
22015002079 GASTOS DIVERSOS COLABORACION EN PAGINA WEB DEL INSTITUTO DE DERECHO
LOCAL DE LA U.A.M. EXPT. 6656 GESTDOC.
220150003958 | AD 30/04/2015 | 2015 3001 433 226 4.840,00| G80065279 / FUNDACION GENERAL DE LA UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE MADRID
22015002080 GASTOS DIVERSOS REALIZACION ANUARIO DE DERECHO MUNICIPAL. EXPT. 6651
GESTDOC.
220150003960 | AD 30/04/2015 | 2015 4000 333 213 369,05 01914652V / MARTINEZ SANCHEZ JUAN RAMON
22015002081 MANTENIMIENTO TEATRO INSTALACION CERRADURA EN PIANO YAMAHA. EXPT. 7039
MUNICIPAL GESTDOC.
220150003961 | AD 30/04/2015 | 2015 4001 338 22610 363,00 B84390053/IPV SL
22015002082 FESTEJOS POPULARES PANCARTAS JORNADAS GASTRONOMICAS. EXPT. 7139
GESTDOC.
220150003962 | AD 30/04/2015 | 2015 2008 1722 22709 1.881,86 B39722764 /| ZAHOZ GESTION
22015002083 AULA MEDIO AMBIENTE LAS TALLERES DE EDUCACION AMBIENTAL EN EL AULA DE MEDIO
VAQUERIZAS AMBIENTE LAS VAQUERIZAS. EXPT. 7208 GESTDOC.
220150003963 | AD 30/04/2015 | 2015 4001 338 203 5.445,00 B23598501 / GRUPO DE EMPRESAS TAJS DE TORREDELCAMPO
SLU
22015002084 ALQUILER DE MAQUINARIA E ALQUILER DE CARPAS PARA JORNADAS GASTRONOMICAS.
INSTALACIONES EXPT. 7138 GESTDOC.
220150003974 | AD 04/05/2015 | 2015 2002 920 21302 725,33 B86610961 / AUTOMANTIC GESCONTROL S.L.
22015002094 MANTENIMIENTO PUERTAS REPARACION DE PUERTA ACCESO GRADA PISCINA
AUTOMATICAS POLIDEPORTIVO GABRIEL PARELLADA. EXPT. 725.33 GESTDOC.
220150003976 | AD 04/05/2015 | 2015 4000 330 22000 15,67 B81518581 / SERPACO S.L.




AYUNTAMIENTO DE TRES CANTOS

SOCIAL

Fecha Obtencion 12/01/2016
OPERACIONES DE PRESUPUESTO DE GASTOS Pag. 9
N. Operacion |Fase |N. Exped. Fecha | Aplicacion Presupuestaria Proyecto Importes Tercero
Operacién Saldos
N. Referencia Documento Afio Org. Program Economica | Descripcién Descuento Explicacién
22015002096 MATERIAL DE OFICINA 15,67 SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA, PARA CULTURA. EXPT.
6016 GESTDOC.
220150003977 | AD 04/05/2015 | 2015 9999 922 22602 484,00| B83599027 / MUCHAS TABLAS SL
22015002097 COMUNICACION SOCIAL 484,00 UNA INSERCION A PAGINA COMPLETA IMPAR COLOR EN
CRONICA NORTE. EXPT. 7169 GESTDOC.
220150003978 | AD 04/05/2015 | 2015 9999 922 22602 1.143,45| B83620047 / TRICANTINO, S.L.
22015002098 COMUNICACION SOCIAL PAGINA EN CONTRAPORTADA EN EL BOLETIN TRICANTINO N°
239 ABRIL. EXPT. 7117 GESTDOC.
220150003979 | AD 04/05/2015 | 2015 9999 922 22602 907,50 B84803378 / GENTE EN MADRID, S.L.
22015002099 COMUNICACION SOCIAL PUBLICIDAD EN DIARIO GENTE CON MOTIVO DE LA FERIA DEL
LIBRO. EXPT. 7119 GESTDOC.
220150003980 | AD 04/05/2015 | 2015 2004 130 22104 7.057,78  B82028168 / DOTACION Y EQUIPAMIENTO S.L.
22015002100 VESTUARIO Y UNIFORMES PRENDAS VESTUARIO Y EQUIPAMIENTO PARA POLICIA LOCAL.
EXPT. 7118 GESTDOC.
220150003982 | AD 04/05/2015 | 2015 2002 920 22604 726,00 B83898098 / IURISLOCAL, S.L.
22015002101 GASTOS JURIDICOS REPRESENTACION EN PROCEDIMIENTO 166/13 RECURSO
CONT-ADMVO, UNION DESARROLLO INMOBILIARIO. EXPT. 7204
GESTDOC.
220150003983 | AD 04/05/2015 | 2015 2002 920 22604 167,28 05406800Y / CENTOIRA PARRONDO MARIA ESTHER
22015002102 GASTOS JURIDICOS REPRESENTACION EN PROCEDIMIENTO 166/13 RECURSO
CONT-ADMVO, UNION DESARROLLO INMOBILIARIO. EXPT. 7204
GESTDOC.
220150003984 | AD 04/05/2015 | 2015 2002 920 22604 940,17 50318131L / GEMA FERNANDEZ BLANCO SAN MIGUEL
22015002103 GASTOS JURIDICOS 17,85/ REPRESENTACION EN PROCEDIMIENTO ORDINARIO 394/14
RECURSO CONT-ADMVO, CANAL ISABEL Il GESTION. EXPT. 7232
GESTDOC.
220150003985 | AD 04/05/2015 | 2015 2002 920 22604 210,15 50318131L / GEMA FERNANDEZ BLANCO SAN MIGUEL
22015002104 GASTOS JURIDICOS REPRESENTACION EN PROCEDIMIENTO ORDINARIO 97/15,
RECURSO CONT-ADMVO. ORANGE ESPAGNE. EXPT. 7217
GESTDOC.
220150003986 | AD 04/05/2015 | 2015 2002 920 22604 217,55 50318131L / GEMA FERNANDEZ BLANCO SAN MIGUEL
22015002105 GASTOS JURIDICOS 3,68) REPRESENTACION EN PROCEDIMIENTO ORDINARIO 456/14
RECURSO CONT-ADMVO. ORANGE ESPAGNE. EXPT. 7271
GESTDOC.
220150003987 | AD 04/05/2015 | 2015 2004 130 22611 59,00| 05394884G / BLAZQUEZ CASTRILLO,BENEDICTO
22015002106 GASTOS DIVERSOS CONVENIO GASTOS RENOVACION CARNET DE CONDUCIR. EXPT. 7274
GESTDOC.
220150004172 | AD 04/05/2015 | 2015 9999 922 226 2.498,65 B84795848 / MEDIARECORD SCORPIO SL
22015002107 GASTOS DIVERSOS COMUNICACION REEDICION DE VIDEO INSTITUCIONAL Y CONVERSION A

FORMATO FINAL. EXPT. 2367 GESTDOC.
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220150004173 | AD 05/05/2015 | 2015 2006 341 22709 3.000,00 G80111388/ASOC. DEPORT. CLUB BALONCESTO TRES CANTO
22015002108 EVENTOS DEPORTIVOS ORGANIZACION TORNEO PREINFANTIL DE BALONCESTO 2015.
EXPT. 7426 GESTDOC.
220150004276 | AD 06/05/2015 | 2015 9999 920 22601 420,00 A78982899 / RAMIRO JAQUETE S.A.
22015002112 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y 420,00 COMIDA HOMENAJE A VOLUNTARIOS DEL CENTRO DE
REPRESENTATIVAS MAYORES. EXPT. 7493 GESTDOC.
220150004277 | AD 06/05/2015 | 2015 5002 311 22712 106,40 B86850740 / SERVICIOS GLOBALES URBISER SL
22015002113 MANTENIMIENTO DESFIBRILADORES JUEGO PARCHES REPUESTO DESFIBRILADORES MUNICIPALES.
MUNICIPALES EXPT. 7544 GESTDOC.
220150004278 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 440,00 01925853V / TORNERO ROJO DANIEL
22015002114 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION BIBLIOTECAS MAYO 2015. LA HORA DE LOS
CUENTOS "LA GRANJA DE LOS CUENTOS". EXPT. 7515
GESTDOC.
220150004279 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 220,00 B84711092 / COMBINING LEARNING ACTING AND PLAYING SL
22015002115 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION BIBLIOTECAS MAYO 2015. THE STORY TIME
"JACK AND THE BEANSTALK". EXPT. 7515 GESTDOC.
220150004280 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 250,00 05462998S / CALDERON JIMENEZ NELSON DARIO
22015002116 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION BIBLIOTECAS MAYO 2015. LA NOCHE DE LOS
CUENTOS "EL ALEPH PASANDO POR MACONDOQ". EXPT. 7515
GESTDOC.
220150004281 | AD 06/05/2015 | 2015 9999 920 22601 500,00 50061292K / OSORNO URCAREGUI PASCALE YOLANDA
22015002117 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y GASTOS A JUSTIFICAR DIVERSOS DE ALCALDIA. EXPT. 7584
REPRESENTATIVAS GESTDOC.
220150004302 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 333 203 3.690,50| B81922932 / IBERSTAND SL
22015002118 ALQUILER DE MAQUINARIA, ALQUILER E INSTALACION DE 6 CASETAS Y UNA CARPA PARA
INSTALACIONES Y UTILLAJE LA FERIA DEL LIBRO 2015. EXPT. 8004 GESTDOC.
220150004303 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 1.350,00 | G84611029 / ASOCIACION JUVENIL POR EL OCIO ALTERNATIVO
3C
22015002119 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MAYO 2015. . EXPT. 7669 GESTDOC
TALLERES DE ANIMACION A LA LECTURA
220150004304 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 484,00 B81907925/ LIMPYPEL SL.
22015002120 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MAYO 2015. . EXPT. 7669 GESTDOC.
CONCIERTO "BLACK MARKET".
220150004305 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 1.310,00 G80448145 / ASOCIACION DE MUSICA Y DANZA DE TRES
CANTOS
22015002121 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MAYO 2015. . EXPT. 7669 GESTDOC.
CONCIERTO "JAZZ DO IT".
220150004306 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 305,00 G87213567 / TEATRO ALDABA TRES CANTOS
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22015002122 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MAYO 2015. . EXPT. 7669 GESTDOC.
ESPECTACULO INFANTIL "CUCU-TRASTRAS....AVENTURAS
VIVIRAS".
220150004307 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 484,00| 53103733E / MOLINA ACEBES JONAS
22015002123 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MAYO 2015. . EXPT. 7669 GESTDOC.
CONCIERTO "COTTON GANG".
220150004308 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 550,00 J86528379 / FREAK MUMMY MUSIC SC.
22015002124 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MAYO 2015. . EXPT. 7669 GESTDOC.
CONCIERTO "BO JAZZ".
220150004309 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 1.880,00 | 74646135A / DONA GARCIA DANIEL
22015002125 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MAYO 2015. . EXPT. 7669 GESTDOC.
DANZA "BLACK BOX".
220150004310 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 305,00 G87213567 / TEATRO ALDABA TRES CANTOS
22015002126 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MAYO 2015. . EXPT. 7669 GESTDOC.
ESPECTACULO INFANTIL "CUCU-TRASTRAS....A ROMEO Y
JULIETA......."
220150004311 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 1.500,00  G84472059 / ASOCIACION GRUPO COSMOS 21
22015002127 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MAYO 2015. . EXPT. 7669 GESTDOC.
XV CICLO CLASICA EN DOMINGO SOLISTAS DEL COSMOS ViIlI,
CLARINETE,
220150004312 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 3.000,00 G79772331/CORO CIUDAD DE TRES CANTOS
22015002128 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MAYO 2015. . EXPT. 7669 GESTDOC.
CONCIERTO CORO CIUDAD DE TRES CANTOS.
220150004313 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 334 22707 1.500,00  G84472059 / ASOCIACION GRUPO COSMOS 21
22015002129 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL MAYO 2015. . EXPT. 7669 GESTDOC.
CICLO CLASICA EN DOMINGO, SOLISTAS DEL COSMOS IX,
FLAUTA, VIOLONC
220150004314 | AD 06/05/2015 | 2015 4000 333 203 1.300,00 F28516581 / ESPIRAL SOCIEDAD COOPERATIVA LIMITADA
22015002130 ALQUILER DE MAQUINARIA, ALQUILER EQUIPAMIENTO TECNICO DE SONIDO PARA "JAZZ EN
INSTALACIONES Y UTILLAJE LA CALLE". EXPT. 7792 GESTDOC.
220150004322 | AD 06/05/2015 | 2015 5002 311 22706 66,55 B82916024 / BIOMARO-LABS S.L.U.
22015002138 CONTROLES ANALITICOS DEL AGUA DETERMINACIONES pH, AMONIO, CALCIO, MAGNESIO,
NITRATOS Y NITRITOS EN AGUA DE ESTANQUE. EXPT. 7510
GESTDOC.
220150004328 | AD 07/05/2015 | 2015 9999 922 22602 4.719,00| B84803378 / GENTE EN MADRID, S.L.
22015002142 COMUNICACION SOCIAL PORTADA A COLOR EN PERIODICO GENTE. EXPT. 7800
GESTDOC.
220150004566 | AD 07/05/2015 | 2015 2001 133 22707 2.792,88| A46066791 / ETRALUX S.A.
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22015002144 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION SERVICIO CONSERVACION SEMAFOROS, INICIO EXPT.
SEMAFOROS CONTRATACION APROBADO POR A.J.G.L. N° 210/2015 DE
04/03/2015. EXPT. 8289 G
220150004575 | AD 08/05/2015 | 2015 2002 920 22205 68,81 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015002153 ANUNCIOS EN BOLETINES LIQUIDACION DEFINITIVA TASA N° 2198 PUBLICACION EXPT.
0031EA15 DIANA MOLERO RUIZ. EXPT. 8247 GESTDOC.
220150004586 | AD 08/05/2015 | 2015 2002 920 22205 113,32| Q7850065 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015002154 ANUNCIOS EN BOLETINES LIQUIDACION PROVISIONAL N° 227 TASA PUBLICACION EXPT.
15EA/0063 DENTAL TRES CANTOS SLP. EXPT. 8238 GESTDOC.
220150004587 | AD 08/05/2015 | 2015 4004 327 22707 3.000,00 | Q2818013A / UNIVERSIDAD AUTONOMA DE MADRID
22015002155 TRABAJOS REALIZADOS POR CURSOS DE VERANA UAM DE HABILIDADES SOCIALES Y
OTRAS EMPRESAS EMOCIONALES. EXPT. 8012 GESTDOC.
220150004588 | AD 08/05/2015 | 2015 2002 920 22605 1.859,92  B80648017 / ELSAN, S.L. REPARTO CORRESPONDENCIA
URBANA
22015002156 GASTOS MANTENIMIENTO JUZGADO NOTIFICACIONES POSTALES JUZGADO DE PAZ. EXPT. 8301
DE PAZ GESTDOC. INICIO EXPT. CONTRATACION APORBADO JGL
29/04/2015 N° 393.
220150004589 | AD 08/05/2015 | 2015 2002 920 22710 7.882,51| B80648017 / ELSAN, S.L. REPARTO CORRESPONDENCIA
URBANA
22015002157 GASTOS POSTALES Y MENSAJERIA NOTIFICACIONES POSTALES AYUNTAMIENTO. EXPT. 8302
GESTDOC. INICIO EXPT. CONTRATACION APORBADO EN JGL
29/04/2015 N° 393.
220150004710 | AD 11/05/2015 | 2015 2003 934 22620 0,37 | A39000013 / BANCO DE SANTANDER
22015002163 COMISIONES Y SERVICIOS COMISIONES POR TRANSFERENCIAS BANCARIAS. EXPT. 8253
BANCARIOS GESTDOC.
220150004711 | AD 11/05/2015 | 2015 2003 934 22620 2,36 A08663619 / CAIXA BANK
22015002164 COMISIONES Y SERVICIOS COMISIONES BANCARIAS ABRIL 2015. EXPT. 8267 GESTDOC.
BANCARIOS
220150004712 | AD 11/05/2015 | 2015 2002 920 22205 603,06 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015002165 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA DEFINITIVA PUBLICACION ANUNCIO CONTRATO DE
GESTION DE CENTRO DE MAYORES. EXPT. 8338 GESTDOC.
220150004713 | AD 11/05/2015 | 2015 2005 337 212 350,44 B81033110 / ELMOCLIMA SL
22015002166 Edificios y otras construcciones. REPARACION CAMPANA EXTRACTORIA CASA DE LA JUVENTUD.
EXPT. 8367 GESTDOC.
220150004721 | AD 11/05/2015 | 2015 5001 327 226 1.178,54 | 31695869Y / ADRIAN ALVARADO ESCOBOSA
22015002178 GASTOS DIVERSOS ACTIVIDADES MUSICALES CENTRO MAYORES DE 14/05/2015 AL
14/06/2015. EXPT. 8644 GEST. INICIO EXPT. CONT. AJGL N°
099/2015
220150004722 | AD 11/05/2015 | 2015 2005 337 223 111,30/ 04153091G / SANGUINO AMPUERO, M? DEL PILAR
22015002179 TRANSPORTES 27,60/ GSTOS A JUSTIFICAR POR LA DIRECTORA DE JUVENTUD PARA

EL INTERCAMBIO JUVENIL COLUMBIA. EXPT. 8694 GESTDOC.
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AD 2015 2005 337 22710 2.888,70

22015002180 GASTOS INTERCAMBIOS JUVENILES

220150004732 | AD 12/05/2015 | 2015 2005 337 224 190,00 A78396165/ ACODRID, S.A.

22015002191 Primas de seguros. SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL GRUPO INTERCAMBIO
COLUMBIA (EE.UU.). EXPT. 8484 GESTDOC.

220150004733 | AD 12/05/2015 | 2015 2005 337 22710 739,50 J39440979 / ALBERGUE LA CASA DE GANDARA

22015002192 GASTOS INTERCAMBIOS JUVENILES ESTANCIA ALBERGUE GRUPO INTERCAMBIO JUVENIL
COLUMBIA. EXPT. 8481 GESTDOC.

220150004734 | AD 12/05/2015 | 2015 2005 337 22710 2.626,30 A78304664 /| EMDO,S.A.

22015002193 GASTOS INTERCAMBIOS JUVENILES TRASLADOS AUTOBUSES EXCURSIONES INTERCAMBIO
COLUMBIA. EXPT. 8464 GESTDOC.

220150004735 | AD 12/05/2015 | 2015 4000 334 226 435,60| B84390053 / IPV SL

22015002194 GASTOS DIVERSOS REALIZACION DE CUATRO PANCARTAS PARA LA FERIA DEL
LIBRO. EXPT. 8533 GESTDOC.

220150004739 | AD 12/05/2015 | 2015 2002 920 226 205,70 X6584680X / FABIO ALFIERI

22015002197 GASTOS DIVERSOS ROLL UP AYUNTAMIENTO. EXPT. 8547 GESTDOC.

220150004749 | AD 12/05/2015 | 2015 2006 342 213 2.868,50 B82471244 / SERVICIOS INTEGRALES GUIAN, S.L.

22015002207 MANTENIMIENTO DE REPARACION DE TAPIZ. EXPT. 8213 GESTDOC.

INSTALACIONES Y MAQUINARIA
220150004750 | AD 12/05/2015 | 2015 2002 920 22001 840,00 B82824194 / DIARIO ABC, S.L.U.
22015002208 PRENSA, REVISTAS, 840,00 SUSCRIPCION DIARIO ABC. EXPT. 8502 GESTDOC.
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES

220150004759 | AD 13/05/2015 | 2015 2006 341 22709 8.707,50 A80241789 / FERROVIAL SERVICIOS, SA

22015002209 EVENTOS DEPORTIVOS MINIOLIMPIADA DEPORTIVA ESCOLAR 201 REQUERIMIENTO
INTER. DE SUBSANACION PREVIO A LA FISCALIZACION N°
107/15. EXPT. 7682

220150004974 | AD 13/05/2015 | 2015 4003 323 223 825,00 A28888956 / AMADO LOPEZ, S.A. - AUTOCARES

22015002210 TRANSPORTES TRASLADO DE ALUMNOS AL PARQUE DE EDUCACION VIAL.
EXPT. 8552 GESTDOC.

220150004975 | AD 13/05/2015 | 2015 2002 920 22205 517,52 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

22015002211 ANUNCIOS EN BOLETINES LIQUIDACION TASA PROVISIONAL ANUNCIO EXPOSICION
PUBLICA IBI RSTICA Y URBANA 2015. EXPT. 8883 GESTDOC.

220150004976 | AD 13/05/2015 | 2015 4001 338 22610 968,00 B80077027 / PIROTECNIA VULCANO SL

22015002212 FESTEJOS POPULARES CASTILLO DE FUEGOS ARTIFICIALES PARA LA HOGUERA DE
SAN JUAN. EXPT. 7806 GESTDOC.

220150005004 | AD 14/05/2015 | 2015 2002 920 22604 730,84 B83898098 / IURISLOCAL, S.L.

22015002216 GASTOS JURIDICOS DEFENSA JURIDICA EN P.A. 52012 (IVAN VAZQUEZ DE LA

VARGA). EXPT. 7795 GESTDOC.
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220150005005 | AD 14/05/2015 | 2015 2002 920 22604 373,99 05406800Y / CENTOIRA PARRONDO MARIA ESTHER
22015002217 GASTOS JURIDICOS PROCURADORA EN P.A. 5 2012 (IVAN VAZQUEZ DE LA VARGA).
EXPT. 7796 GESTDOC.
220150005006 | AD 15/05/2015 | 2015 2001 459 210 4.132,16| A82741067 /| CESPA
22015002218 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION DE BACHES EN CAMINO DEL PARQUE DEL SC.
INFRAESTRUCTURAS ESCUELTORES. EXPT. 8888 GESTDOC.
220150005007 | AD 15/05/2015 | 2015 2001 133 22707 304,76 A46066791 / ETRALUX S.A.
22015002219 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION REPARACION DE SEMAFORO EN AVDA. ENCUARTES POR
SEMAFOROS ACCIDENTE DE VEHICULO. EXPT. 8921 GESTDOC.
220150005010 | AD 15/05/2015 | 2015 2001 453 210 274,43 B53038055 / AGLOMERADOS DOS R, S.L. (ASFALTO ENVASADO)
22015002221 Infraestructuras y bienes naturales. 12 PARTIDA IMPUTADA AL CONCEPTO. SUMINISTRO DE
ASFALTO PARA REPARACION DE BACHES EN CALZADAS. EXPT.
8926 GESTDOC.
220150005013 | AD 15/05/2015 | 2015 2001 133 22708 217,80 B85780526 / PUBLIVYCO S.L.
22015002222 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION PLACAS SENALIZACION VIA PUBLICA. EXPT. 8927 GESTDOC.
SENALES VERTICALES
220150005014 | AD 15/05/2015 | 2015 2001 459 210 267,41 A58620808 / HPC IBERICA, S.A.
22015002223 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SUMINISTRO CARTEL SENALIZADOR AREA INFANTIL. EXPT. 8930
INFRAESTRUCTURAS GESTDOC.
220150005019 | AD 15/05/2015 | 2015 2001 133 22708 5.902,56  A78015880 / API MOVILIDAD, S.A.
22015002224 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION REPOSICION SENALES VERTICALES DEFECTUOSAS. EXPT. 8932
SENALES VERTICALES GESTDOC.
220150005020 | AD 15/05/2015 | 2015 4000 3321 213 276,21 B87114757 /| VALBUENAURBON INNOVACION S.L.
22015002225 Magquinaria, instalaciones técnicas y 12 PARTIDA IMPUTADA AL CONCEPTO. SUSTITUCION
utillaje. ILUMINACION MOSTRADOR BIBLIOTECA. EXPT. 8933 GESTDOC.
220150005025 | AD 15/05/2015 | 2015 2006 340 21301 888,99 B81033110/ ELMOCLIMA SL
22015002227 MANTENIMIENTO MAQUINARIA E REPARACION CLIMATIZACION POLID. LA LUZ. INICIO EXPT.
INSTALACIONES CONT. APROBADO POR A.J..G.L. N° 258/2015, DE 25/03/2015
EXPT. 8540G
220150005055 | AD 18/05/2015 | 2015 2006 340 21301 988,74 B81033110 / ELMOCLIMA SL
22015002255 MANTENIMIENTO MAQUINARIA E REPARACION CALDERA AUXILIAR CENTRO DEPORTIVO ISLAS.
INSTALACIONES EXPT. 7385 GESTDOC.
220150005063 | AD 18/05/2015 | 2015 2004 130 214 63,32 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015002263 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION ANCLAJE CINTURON DELANTERO IZQUIERDO.
VEHICULOS EXPT. 8749 GESTDOC.
220150005064 | AD 18/05/2015 | 2015 2004 130 214 346,50 B82547373/ TALLERES TRES CANTOS
22015002264 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION CATALIZADOR Y SUSTITUCION PASTILLAS DE
VEHICULOS FRENO. EXPT. 8756 GESTDOC.
220150005075 | AD 18/05/2015 | 2015 2004 130 214 57,50 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL
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22015002265 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SUSTITUCION DE BATERIA YTX 14BS EN MOTOCICLETA PIAGGIO
VEHICULOS 5270-GVW. EXPT. 9004 GESTDOC.
220150005076 | AD 18/05/2015 | 2015 2004 130 214 105,88 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL
22015002266 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION INSTALACION ELECTRICA MOTOCICLETA YAMAHA
VEHICULOS 1697-GPG. EXPT. 8999 GESTDOC.
220150005077 | AD 18/05/2015 | 2015 9999 912 22705 1.563,53| B28278638 / ASISTENCIA TECNICA AL MUNICIPIO SL
22015002267 PROCESOS ELECTORALES COMPOSICION PAPELETAS ELECTORALES POR MAYOR
NUMERO DE CANDIDATURAS. EXPT 9211 GESTDO.
220150005078 | AD 18/05/2015 | 2015 2003 934 22620 397,49 A14010342 / BANKIA, S.A.U.
22015002268 COMISIONES Y SERVICIOS COMISIONES BANCARIAS BANKIA ABRIL. EXPT. 8960 GESTDOC.
BANCARIOS
220150005079 | AD 18/05/2015 | 2015 2002 920 22604 727,21 B83898098 / IURISLOCAL, S.L.
22015002269 GASTOS JURIDICOS REPRESENTACION JURIDICA EN P.A. 153/2014. EXPT. 8639
GESTDOC.
220150005090 | AD 18/05/2015 | 2015 2008 1721 22707 56,87 | B78218526 / DNOTA MEDIO AMBIENTE S.L.
22015002281 MANTENIMIENTO ESTACION 56,87 GESTION COMO RESIDUO DE EQUIPO SIR S-5014. EXPT. 8632
CALIDAD DEL AIRE GESTDOC.
220150005113 | AD 19/05/2015 | 2015 5001 327 226 1.659,88 | A78982899 / RAMIRO JAQUETE S.A.
22015002289 GASTOS DIVERSOS XVII JORNADAS DE PERSONAS MAYORES DE TRES CANTOS
DEL 8 AL 14 DE JUNIO 2015. EXPT. 8884 GESTDOC.
220150005119 | AD 19/05/2015 | 2015 2001 133 22709 9.664,87  B80629207 / SENALIZACIONES PAVIPARKING, S.L.
22015002290 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION REPOSICION SENALIZACION HORIZONTAL EN PASOS
SENALES HORIZONTALES PEATONES EN DIFERENTES PUNTOS DE LA CIUDAD. EXPT. 9010
GESTDOC.
220150005120 | AD 19/05/2015 | 2015 1002 920 22002 215,38 02283723F / SANCHEZ MORENO DANIEL
22015002291 MATERIAL INFORMATICO NO SUSTITUCION POR AVERIA DE DOS DISCOS DUROS EXTERNOS.
INVENTARIABLE EXPT. 8894 GESTDOC.
220150005124 | AD 19/05/2015 | 2015 1002 920 22707 2.558,57 | A78771136 / ALEPH SOFTWARE SA
22015002294 MANTENIMIENTO APLICACIONES SUSCRIPCION ANUAL A GPN6 ATENCION AL CIUDADANO DEL
INFORMATICAS Y OTROS 01/06/2015, AL 31/05/2016. EXPT. 8730 GESTDOC.
220150005207 | AD 19/05/2015 | 2015 2002 920 22604 1.024,68 | B80014814 / DE LA OLIVA Y CONS ABOGADOS Y SERVICIOS S.L.
22015002295 GASTOS JURIDICOS REPRESENTACION EN RECURSO CONT-ADMVO. PA. 484/2014
ESPACIOS DEL NORTE. EXPT. 9026 GESTDOC.
220150005212 | AD 19/05/2015 | 2015 2002 920 22604 224,24 50318131L / GEMA FERNANDEZ BLANCO SAN MIGUEL
22015002296 GASTOS JURIDICOS REPRESENTACION EN PROCEDIMIENTO CONT-ADMVO PA.
484/2014 ESPACIOS DEL NORTE. EXPT. 9036 GESTDOC.
220150005213 | AD 19/05/2015 | 2015 2002 920 22604 1.040,83 50318131L / GEMA FERNANDEZ BLANCO SAN MIGUEL
22015002297 GASTOS JURIDICOS REPRESENTACION EN P.O. 445/2014 RECURSO CONT-ADMVO.

"BT SERVCIOS GLOBALES DE TELEC." EXPT. 9054 GESTDOC.
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220150005214 | AD 19/05/2015 | 2015 2004 136 22709 202,07 B19168582 / JOMAR SEGURIDAD S.L.
22015002298 SISTEMA PROTECCION CONTRA REPARACION GRUPO PRESION CONTRA INCENDIOS POR
INCENDIOS EDIF. MUNICIPALES AVERIA EN MAGNETOTERMICO. EXPT. 9395 GESTDOC. INFORME
TECNICO PROTC. CIVIL
220150005215 | AD 20/05/2015 | 2015 2004 136 22709 3.555,54 B19168582 / JOMAR SEGURIDAD S.L.
22015002299 SISTEMA PROTECCION CONTRA REPARACION CENTRAL DE INCENDIOS EN LA CASA DE LA
INCENDIOS EDIF. MUNICIPALES CULTURA. EXPT. 9399 GESTDOC.
220150005216 | AD 20/05/2015 | 2015 2006 341 22000 262,791 01476790Y / HOURS PEREZ, JOSE ENRIQUE
22015002300 MATERIAL ORDINARIO NO MATERIAL DIVERSO PARA BOTIQUINES DE LAS INSTALACIONES
INVENTARIABLE DEPORTIVAS MUNICIPALES. EXPT. 7992 GESTDOC.
220150005217 | AD 20/05/2015 | 2015 9999 920 22601 237,60 B86796976 / AMACFLOR SL
22015002301 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y CENTRO FLORES BODAS. EXPT. 8872 GESTDOC.
REPRESENTATIVAS
220150005218 | AD 20/05/2015 | 2015 2001 171 22707 11.121,26 A46609541 / ACCIONA MEDIO AMBIENTE S.A.
22015002302 CONSERVACION DE PARQUES Y 11.121,26| CONSERVACION PARQUES SEGUN CONTRATO, FUERA DE
JARDINES CANON. TOTAL CONTRATO 2015: 2.483.526,29 EUROS.
220150005219 | AD 20/05/2015 | 2015 2006 342 213 309,00 A58112590 / SALTER FITNESS SALTER SPORT SA
22015002303 MANTENIMIENTO DE REPARACIONES VARIAS EN APARATOS SALA FITNES. EXPT.
INSTALACIONES Y MAQUINARIA 8991 GESTDOC.
220150005220 | AD 20/05/2015 | 2015 2003 934 22620 34,14 A48265169 / BANCO BILBAO VIZCAYA, S.A.
22015002304 COMISIONES Y SERVICIOS COMISIONES BANCARIAS BBVA ABRIL. EXPT. 9290 GESTDOC.
BANCARIOS
220150005221 | AD 20/05/2015 | 2015 2004 130 214 574,21 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015002305 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION INECTOR N° 2 DEL VEHICULO SEAT ALTEA
VEHICULOS 0061-FSM. EXPT. 9288 GESTDOC..
220150005226 | AD 20/05/2015 | 2015 2006 341 22709 2.075,15 50300576J / ALONSO LOPES ELOY
22015002306 EVENTOS DEPORTIVOS 3.500 MEDALLAS MINIOLIMPIADAS ESCOLARES. INFORME
SOBREPROCEDENCIA DE LA CONTRATACION DTOR. GERENTE
20/05/2015. EX. 9000
220150005227 | AD 20/05/2015 | 2015 2006 342 213 205,70 A58112590 / SALTER FITNESS SALTER SPORT SA
22015002307 MANTENIMIENTO DE 108,90 REPARACION MAQUINA ELIPTICA SALA FITNES, C.D. ISLAS.
INSTALACIONES Y MAQUINARIA EXPT. 8997 GESTDOC.
220150005228 | AD 20/05/2015 | 2015 2006 341 226 1.792,25| 50300576J / ALONSO LOPES ELOY
22015002308 GASTOS DIVERSOS TROFEOS PARA JUEGOS DEPORTIVOS. INFORME DEL TECNICO
DE DEPORTES DE FECHA 14/05/2015. EXPT. 9202 GESTDOC.
220150005229 | AD 20/05/2015 | 2015 2004 130 214 585,65 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015002309 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SUSTITUCION BOMBA DE AGUA, ANTICONGELANTE Y CORREA

DE DISTRIBUCION VEHICULO RENAULT SCENIC 8454GZC. EXPT.
9267 GESTDOC.
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220150005230 | AD 20/05/2015 | 2015 2004 130 214 181,50 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015002310 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REVISION PERIODICA VEHICULO RENAULT SCENIC 8454-GZC.
VEHICULOS EXPT. 9272 GESTDOC.
220150005241 | AD 20/05/2015 | 2015 2006 341 22000 1.623,05 B82727561/ VIALMANIA S.L.
22015002315 MATERIAL ORDINARIO NO SUSTITUCION PIEZAS POR DESGASTE EN 90 BICICLETAS
INVENTARIABLE SISTEMA 3CBIKE INFORME DIRECTOR DEPORTES 19/05/15.
EXPT. 8989 GESTDOC.
220150005242 | AD 20/05/2015 | 2015 2002 920 22001 2.314,80 | A50878842 / AULOCE SA
22015002316 PRENSA, REVISTAS, RENOVACION ANUAL SUSCRIPCION BASE JURIDICA Y
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES COMPENDIOS LEGISLATIVOS. EXPT. 8146 GESTDOC.
220150005243 | AD 20/05/2015 | 2015 2004 130 214 89,21 | B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015002317 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION CLIMATIZADOR VEHICULO SEAT ALTEA. EXPT.
VEHICULOS 9263 GESTDOC.
220150005244 | AD 21/05/2015 | 2015 4000 334 22707 610,00 G87213567 / TEATRO ALDABA TRES CANTOS
22015002318 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMACION CULTURAL JUNIO/2015 ESPECTACULO
INFANTIL "CUCU-TRASTRAS A LAS PRINCESAS DE LOS
CUENTOS CONOCERAS" EXP. 9531
220150005265 | AD 21/05/2015 | 2015 2004 130 214 147,06 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015002322 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SUSTITUCION PASTILLAS FRENO DELANTERAS VEHICULO SEAT
VEHICULOS ALTEA 7930-HDX. EXPT. 9525 GESTDOC.
220150005266 | AD 21/05/2015 | 2015 2004 130 214 181,50 B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015002323 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REVISION PERIODICA VEHICULO SEAT ALTEA 7930-HDX. EXPT.
VEHICULOS 9529 GESTDOC.
220150005282 | AD 22/05/2015 | 2015 2002 920 22001 1.119,12  53402086L / DAVID MARTINEZ SAN GIL
22015002327 PRENSA, REVISTAS, 0,84 PRENSA DEPENDENCIAS MUNICIPALES MAYO 2015. EXPT. 9647
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES GESTDOC.
220150005283 | AD 22/05/2015 | 2015 2001 920 22713 1.343,04 | A81187338 / EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE TRES
CANTOS, S.A.
22015002328 TRABAJOS E.M.S. FUERA DE CANON LIMPIEZA DE LOS COLEGIOS ELECTORALES (ELECCIONES
MUNICIPALES Y AUTONOMICAS 2015). EXPT. 9690 GESTDOC.
220150005284 | AD 22/05/2015 | 2015 9999 922 225 100,00 S2800214E / SECRETARIA DE ESTADO DE
TELECOLUNICACIONES Y PARA LA SOCIEDA
22015002329 TASA RESERVA RADIOELECTRICA TASA RADIO ELECTRICA EMISORA (EXPT. DGM 0200191) N°
9900425732845, EXPT. 9724 GESTDOC.
220150005285 | AD 22/05/2015 | 2015 9999 922 225 100,00 S2800214E / SECRETARIA DE ESTADO DE
TELECOLUNICACIONES Y PARA LA SOCIEDA
22015002330 TASA RESERVA RADIOELECTRICA TASA RADIOELECTRICA EMISORA (EXPT. MM 9500420) N°
9900425733326. EXPT. 9717 GESTDOC.
220150005287 | AD 22/05/2015 | 2015 2002 920 21301 14.348,16  B81033110 / ELMOCLIMA SL
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22015002332 MANTENIMIENTO CLIMATIZACION SERV. MANTENIMIENTO EQUIPOS CLIMATIZACION 2°
EDIF. MUNICIPALES TRIMESTRE. INICIO EXPT. CONTRATACION APROBADO J.G.L.

25/03/2015. EXPT. 9699

220150005288 | AD 22/05/2015 | 2015 2002 920 22110 1.161,60 | 51825398G / FERREIRO SALGADO, Eduardo (FERRETERIA
VENECIA)

22015002333 MATERIAL DE FERRETERIA MATERIAL DE FERRETERIA PARA OBRAS Y SERVICIOS
MUNICIPALES. EXPT. 9749 GESTDOC.

220150005289 | AD 25/05/2015 | 2015 2006 341 226 694,85 B06304984 / ACQUAJET SL

22015002334 GASTOS DIVERSOS BOTELLINES DE AGUA PARA MINIOLIMPIADA DEPORTIVA
ESCOLAR 2015. EXPT. 9688 GESTDOC.

220150005290 | AD 25/05/2015 | 2015 4000 334 22707 250,00 529935601 / GONZALEZ CALVO SOFIA

22015002335 PROGRAMACION CULTURAL PROGARMACION BIBLIOTECA JUNIO 2015. TALLER LITERARIO Y
DE MANUALIDADES "LOS HERMANOS MOZART. EL REINO
SECRETO EXPT. 9158

220150005291 | AD 25/05/2015 | 2015 4000 334 22707 220,00 25420826F / CARBONELL PENICHET PAULA

22015002336 PROGRAMACION CULTURAL PROGARMACION BIBLIOTECA JUNIO 2015. LA HORA DE LOS
CUENTOS "GALLITO PELEON Y COMPANIA". EXPT. 9158
GESTDOC.

220150005292 | AD 25/05/2015 | 2015 4000 334 22707 250,00 53766747S /| RAMSAY JENNIFER

22015002337 PROGRAMACION CULTURAL PROGARMACION BIBLIOTECA JUNIO 2015. LA HORA DE LOS
CUENTOS "MY CELTIC WORLD". EXPT. 9158 GESTDOC.

220150005293 | AD 25/05/2015 | 2015 2006 341 22000 508,20 B81819252 / MASSPUBLIC, GESTORA DE PUBLICIDAD

22015002338 MATERIAL ORDINARIO NO 5.000 HOJAS DE INSCRIPCION PARA LAS ESCUELAS

INVENTARIABLE DEPORTIVAS CON PAPEL AUTOCOPIATIVO. EXPT. 9527

GESDOC.

220150005294 | AD 25/05/2015 | 2015 2002 920 22110 521,21 51825398G / FERREIRO SALGADO, Eduardo (FERRETERIA
VENECIA)

22015002339 MATERIAL DE FERRETERIA MATERIAL DE FERRETERIA. EXPT. 9743 GESTDOC.

220150005295 | AD 25/05/2015 | 2015 2006 341 226 3.422,44| G81473381 / AGRUPACION DEPORTIVA DE FUTBOL SALA TRES
CANTOS

22015002340 GASTOS DIVERSOS TROFEOS PARA LOS JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES ANO
2015. EXPT. 9512 GESTDOC.

220150005296 | AD 25/05/2015 | 2015 4002 925 226 1.180,00 B41286873 / ATLANTICO MULTICINES

22015002341 GASTOS DIVERSOS ALQUILER SALA PAR LAS Il JORNADAS EN FAMILIA. EXPT. 9738
GESTDOC.

220150005297 | AD 25/05/2015 | 2015 4002 925 226 2.420,00 B82495003 / GUTI PRODUCCIONES SL

22015002342 GASTOS DIVERSOS ALQUILER DE HINCHABLES Il JORNADAS EN FAMILIA. EXPT.
9750 GESTDOC.

220150005298 | AD 25/05/2015 | 2015 4000 334 22707 242,00 11951073C / CARRETERO CARRETERO MANUEL

22015002343 PROGRAMACION CULTURAL PROGRAMCION BIBLIOTECA JUNIO 2015. BB CUENTOS "TIC

TAC". EXPT. 9158 GESTDOC.
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220150005299 | AD 25/05/2015 | 2015 4002 925 226 544,50 B83117291/7 ESTRELLAS EDUCACION Y OCIO, S.L.
22015002344 GASTOS DIVERSOS ACTUACION DE MAGIA, Il JORNADAS EN FAMILIA. EXPT. 9744
GESTDOC.
220150005301 | AD 25/05/2015 | 2015 2004 130 214 416,84 B84214360 / DOCTOR CAR, S.L.
22015002346 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 72,00 ENGANCHE REMOLQUE VEHICULO GALLOPER M-5378-ZF. EXPT.
VEHICULOS 9584 GESTDOC.
220150005302 | AD 25/05/2015 | 2015 4001 338 22708 15.400,00  A84664986 / VITALIA SERVICIOS SANITARIOS SA
22015002347 SERVICIOS SANITARIOS EN SERVICIOS MEDICOS Y TRANSPORTE SANITARIO EN FIESTAS
FESTEJOS POPULARES MAYORES 2015. INFORME TECNICO COORD. PROT. CIVIL. EXPT.
9402 GESTDOC
220150005303 | AD 25/05/2015 | 2015 4003 323 22110 86,71| 51825398G / FERREIRO SALGADO, Eduardo (FERRETERIA
VENECIA)
22015002348 Productos de ferreteria, limpieza y aseo. PEQUERNO MATERIAL NO INVENTARIABLE DE FERRETERIA.
EXPT. 9734 GESTDOC.
220150005608 | AD 26/05/2015 | 2015 1002 920 22707 60,00| B84428879 / Add4u SOLUCIONES PARA GESTION Y DESARROLLO
S.L.
22015002401 MANTENIMIENTO APLICACIONES IMPORTE NO CONSIGNADO EN LA PROPUESTA DE GASTO POR
INFORMATICAS Y OTROS ERROR EN EL CALCULO DEL IVA. EXPT. 3432 GESTDOC.
220150005698 | AD 28/05/2015 | 2015 2002 920 22604 10.890,00| 07215265G / GOMEZ SANCHEZ ALFREDO
22015002613 GASTOS JURIDICOS PROCEDIMIENTO 929/2012. EXPT. 9645 GESTDOC.
220150005699 | AD 28/05/2015 | 2015 2002 920 22001 1.000,00 | 024919267 / RODRIGO FERNANDEZ ANTONIO
22015002614 PRENSA, REVISTAS, 46,40 PRENSA CASA DE LA JUVENTUD. EXPT. 9850 GESTDOC.
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES
220150005700 | AD 28/05/2015 | 2015 2004 130 22104 432,58| B84390053 / IPV SL
22015002615 VESTUARIO Y UNIFORMES 55 CAMISETAS BLANCAS "AGENTE TUTOR". EXPT. 9849
GESTDOC.
220150005701 | AD 28/05/2015 | 2015 4000 334 22707 2.178,00 B78856051 / OKARINO TRAPISONDA
22015002616 PROGRAMACION CULTURAL CUATRO SESIONES DE TEATRO DE MARIONETAS DIAS 20, 21, 22
Y 24 DE JUNIO. EXPT. 10192 GESTDOC.
220150005702 | AD 28/05/2015 | 2015 9999 920 22000 7,44| B81518581 / SERPACO S.L.
22015002617 MATERIAL DE OFICINA 7,44 MATERIAL DE OFICINA PARA ALCALDIA, INICIO EXPEDIENTE
CONTRATACION APROBADO POR J.G.L. 15/04/2015. EXPT. 9834
GESTDOC.
220150005703 | AD 28/05/2015 | 2015 4001 338 224 4.874,36| A78396165 / ACODRID, S.A.
22015002618 SEGUROS SEGURO PERDIDAS ECUNIARIAS (RIESGOS CLIMATOLOGICOS E
INCOMPARECENCIA) FIESTAS MAYORES 2015. EXPT. 10184
GESTDOC.
220150005705 | AD 29/05/2015 | 2015 4001 338 203 998,25 B84629740 / TIRITITANGO SIGLO XXI S.L.
22015002621 ALQUILER DE MAQUINARIA E ALQUILER DE ESCENARIO ORQUESTA RECINTO FERIAL. EXP.T
INSTALACIONES 9756 GESTDOC.
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220150005706 | AD 29/05/2015 | 2015 2002 920 22205 111,65 Q7850065 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

22015002622 ANUNCIOS EN BOLETINES ANUNCIO LIQUIDACION PROVISIONAL EXPT. EVALUACION
AMBIENTAL 0073EA15 CENTRO KINESIA SLU. EXPT. 9357
GESTDOC.

220150005707 | AD 29/05/2015 | 2015 4002 925 226 300,00 G82831827 / ASOCIACION FAMILIAS NUMEROSAS

22015002623 GASTOS DIVERSOS MERIENDA IIl JORNADAS DE LA FAMILIA. EXPT. 9832 GESTDOC.

220150005708 | AD 29/05/2015 | 2015 4000 334 226 265,24 51825398G / FERREIRO SALGADO, Eduardo (FERRETERIA
VENECIA)

22015002624 GASTOS DIVERSOS PEQUERNO MATERIAL DE FERRETERIA PARA LA BIBLIOTECA
LOPE DE VEGA. EXPT. 9751 GESTDOC..

220150005714 | AD 29/05/2015 | 2015 4004 327 223 1.427,80 A78304664 / EMDO,S.A.

22015002626 TRANSPORTES TRANSPORTE ADAPTADO PARA LAS COLONIAS DE VERANO
2015 DE NINOS CON DISCAPACIDAD. EXPT. 9964 GESTDOC.

220150005715 | AD 29/05/2015 | 2015 9999 922 22602 1.000,31| B81642506 / NORTE PRODUCCIONES, S.L.

22015002627 COMUNICACION SOCIAL GASTO PARA ORDEN DE PUBLICIDAD PARA EL DIARIO NORTE
NOTICIAS n° 483. EXPT. 7802 GESTDOC.

220150005716 | AD 29/05/2015 | 2015 9999 922 22602 181,00 B84181973 / EL NUEVO IMPARCIAL DEL SIGLO XXI

22015002628 COMUNICACION SOCIAL GASTO PUBLICIDAD EN EL NUEVO IMPARCIAL CON MOTIVO DE
LA CAMPANA ANDY WARHOL. EXPT. 9893 GESTDOC.

220150005717 | AD 29/05/2015 | 2015 9999 922 22602 1.000,31 | B81642506 / NORTE PRODUCCIONES, S.L.

22015002629 COMUNICACION SOCIAL PUBLICIDAD EN EL DIARIO NORTE NOTICIAS N° 484. EXPT. 9892
GESTDOC.

220150005723 | AD 29/05/2015 | 2015 9999 922 22602 646,14 B83620047 / TRICANTINO, S.L.

22015002630 COMUNICACION SOCIAL PAGINA EN COLOR EN BOLETIN TRICANTINO N° 240. EXPT. 9894
GESTDOC.

220150005727 | AD 29/05/2015 | 2015 2002 920 22205 138,34 | Q7850065 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

22015002633 ANUNCIOS EN BOLETINES LIQUIDACION DEFINITIVA PUBLICACION PADRON IBI 2015. EXPT.
10141 GESTDOC.

220150005735 | AD 01/06/2015 | 2015 2006 341 226 378,73 50300576J / ALONSO LOPES ELOY

22015002639 GASTOS DIVERSOS TROFEOS Y MEDALLAS PARA JUEGOS DEPORTIVOS
MUNICIPALES DE BALONCESTO 2015. EXPT. 9800 GESTDOC.

220150005736 | AD 01/06/2015 | 2015 4000 3321 22000 26,62| B81518581 / SERPACO S.L.

22015002640 MATERIAL DE OFICINA BIBLIOTECAS 26,62 MATERIAL OFICINA PARA BIBLIOTECA LOPE DE VEGA. INICIO
EXPT. CONTRATACION N° 2015.13 CONT AJGL. 339/2015. EXPT.
9835 GEST

220150005737 | AD 01/06/2015 | 2015 4000 330 22000 26,62| B81518581 / SERPACO S.L.

22015002641 MATERIAL DE OFICINA 26,62 MATERIAL DE OFICINA PARA CENTRO CULTURAL. INICIO EXPT.

CONTRATACION N° 2015.13, A.J.G.L. 339/2015. EXPT. 9831
GESTDOC.
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220150006380 | AD 03/06/2015 | 2015 1002 920 22002 78,29/ 02895173W / GARCIA MARTIN AZUCENA
22015002667 MATERIAL INFORMATICO NO FRA. A/174, CONSUMIBLES INFORMATICOS
INVENTARIABLE
220150006977 | AD 08/06/2015 | 2015 2003 934 22620 27,60 A08663619 / CAIXA BANK
22015002668 COMISIONES Y SERVICIOS COMISIONES BANCARIAS MAYO 2015. EXPT. 10310 GESTDOC.
BANCARIOS
220150006983 | AD 08/06/2015 | 2015 4001 338 203 2.021,91| B83787697 / INOLIAN
22015002670 ALQUILER DE MAQUINARIA E ALQUILER Y LIMPIEZA DIARIA BANOS RECINTO FERIAL EN
INSTALACIONES FIESTAS MAYORES 2015. EXPT. 9758 GESTDOC.
220150006986 | AD 08/06/2015 | 2015 4001 338 203 847,00 05367151D / VICENTE VELASCO ELISA
22015002673 ALQUILER DE MAQUINARIA E ALQUILER 2 MODULOS-CAMERINOS ESCENARIO JOVEN DEL 17
INSTALACIONES AL 23 DE JUNIO 2015. EXPT. 10096 GESTDOC.
220150006991 | AD 08/06/2015 | 2015 9999 920 22601 287,98 04156242G / BEJARANO RODRIGUEZ TERESA
22015002674 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y DOS BOLIGRAFOS CON ESCUDO PARA REGALO
REPRESENTATIVAS INSTITUCIONAL. EXPT. 10039 GESTDOC.
220150006992 | AD 08/06/2015 | 2015 4003 323 22717 2.500,00 G84169424 /| AGENCIA MUSICAL VIVANCE
22015002675 PLAN DE EXPTENSION Y MEJORA ACTIVIDAD EXTRAESCOLAR COROS DE NINOS EN C.P. DEL
SERV. EDUCATIVOS MUNICIPIO JUNIO 2015. EXPT. 9722 GESTDOC.
220150006993 | AD 08/06/2015 | 2015 4001 338 22610 600,00 G79635058 / CLUB DE AJEDREZ TRES CANTOS
22015002676 FESTEJOS POPULARES 600,00 VIl OPEN INTERNACIONAL CIUDAD DE TRES CANTOS DEL 20 AL
28 JUNIO 2015. EXPT. 10230 GESTDOC.
220150006994 | AD 08/06/2015 | 2015 2002 920 22205 52,69 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015002677 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION DEFINITIVA EXPT. 15EA0034 EVALUACION
AMBIENTAL TRES CAUTO MOTOR SLL. EXPT. 10228 GESTDOC.
220150006995 | AD 08/06/2015 | 2015 9999 922 22602 726,00 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL
22015002678 COMUNICACION SOCIAL INSERCION PUBLICITARIA EN EL PERIODICO EL CORREO-RED
607, MAYO 2015. EXPT. 10149 GESTDOC.
220150006996 | AD 08/06/2015 | 2015 2003 934 22620 1.984,73 A14010342 / BANKIA, S.A.U.
22015002679 COMISIONES Y SERVICIOS COMISIONES BANCARIAS MAYO 2015. EXPT. 10583 GESTDOC.
BANCARIOS
220150006997 | AD 08/06/2015 | 2015 3001 430 212 2.699,81 B85587475/ FAMAD MOBILIARIO COMERCIAL Y DE OFICINA, S.L.
22015002680 Edificios y otras construcciones. REPARACION DE ROTULO DEL CENTRO MUNICIPAL 21 DE
MARZO. EXPT. 10585 GESTDOC. 12 PARTIDA IMPUTADA AL
CONCEPTO.
220150007011 | AD 08/06/2015 | 2015 4003 323 223 506,00 A28888956 / AMADO LOPEZ, S.A. - AUTOCARES
22015002686 TRANSPORTES TRASLADO DE ALUMNOS CEIPS DEL MUNICIPIO A PISTAS DE
ATLETISMO. EXPT. 10211 GESTDOC.
220150007012 | AD 08/06/2015 | 2015 4001 338 22610 20.812,00| A46144291 / PIROTECNIA RICARDO CABALLER SA
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22015002687 FESTEJOS POPULARES CONTRATACION CASTILLO JUEGOS ARTIFICIALES FIESTAS
MAYORES/2015. EXPT. 10345 GESTDOC.
220150007016 | AD 09/06/2015 | 2015 4003 326 226 2.879,80 B78918877 / GRAFISUS,S.L.
22015002688 Gastos diversos. 17.000 FOLLETOS CAMPAMENTOS VERANO EN C.P. PUBLICOS
DEL MUNICIPIO. EXPT. 10198 GESTDOC. 12 PARTIDA IMPUTADA
AL CONCEPTO.
220150007018 | AD 09/06/2015 | 2015 4003 323 212 158,50 A81187338 / EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE TRES
CANTOS, S.A.
22015002689 Edificios y otras construcciones. REPARACION BORDILLOS ARENERO PATIO INFANTIL CP.
CIUDAD DE NEJAPA. EXPT. 10473 GESTDOC. 12 PARTIDA
IMPUTADA AL CONCEPTO.
220150007024 | AD 09/06/2015 | 2015 4001 338 22610 3.388,00 A28345577 /| TECNOS GARANTIA DE CALIDAD, S.A.
22015002698 FESTEJOS POPULARES INSPECCION TECNICA ATRACCIONES FIESTAS 2015. EXPT.
10711 GESTDOC.
220150007025 | AD 09/06/2015 | 2015 2006 342 213 1.895,26  A28161396 / ATISAE
22015002699 MANTENIMIENTO DE INSPECCION TECNICA INSTALACION ELECTRICA BAJA TENSION
INSTALACIONES Y MAQUINARIA POLIDEPORTIVOS Y PISCINAS. EXPT. 8996 GESTDOC.
220150007291 | AD 09/06/2015 | 2015 4001 338 22000 108,90 B78918877 / GRAFISUS,S.L.
22015002700 MATERIAL DE OFICINA 800 TICKETS PAELLA POPULAR 20 DE JUNIO. EXPT. 10517
ESTDOC.
220150007292 | AD 09/06/2015 | 2015 4001 338 203 435,60| B19299338 / TEMAX EVENTOS SLU
22015002701 ALQUILER DE MAQUINARIA E ALQUILER 40 MESAS PAELLA POPULAR EN LA PLAZA DE LA
INSTALACIONES FAMILIA. EXPT. 10376 GESTDOC.
220150007293 | AD 09/06/2015 | 2015 4001 338 22610 2.798,40 A78982899 / RAMIRO JAQUETE S.A.
22015002702 FESTEJOS POPULARES 800 RACIONES PAELLA POPULAR PARA FIESTAS MAYORES
2015. EXPT. 10097 GESTDOC
220150007294 | AD 09/06/2015 | 2015 5002 231 226 579,77 B86740214 / MAIN DOCK
22015002703 GASTOS DIVERSOS HINCHABLE HAPPY FACE. EXPT. 10572 GESTDOC.
220150007297 | AD 10/06/2015 | 2015 2001 459 210 346,50 A79017919 / ABONOS ALONSO, S.A.
22015002704 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SUMINISTRO DE TIERRA JARDINES. EXPT. 10580 GESTDOC.
INFRAESTRUCTURAS
220150007301 | AD/ 10/06/2015 | 2015 4001 338 203 -2.021,91  B83787697 / INOLIAN
22015002670 ALQUILER DE MAQUINARIA E ALQUILER Y LIMPIEZA DIARIA BANOS RECINTO FERIAL EN
INSTALACIONES FIESTAS MAYORES 2015. ANULACION PROPUESTA SEGUN
EXPT. 10958 GESTDOC.
220150007302 | AD 10/06/2015 | 2015 4001 338 203 13.146,65 B13508353 / CARPAS DISE 2010 SLU
22015002705 ALQUILER DE MAQUINARIA E ALQUILER CARPAS Y HAIMAS CHIRINGUITOS FIESTAS MAYORES
INSTALACIONES 2015. EXPT. 10278 GESTDOC.
220150007303 | AD 10/06/2015 | 2015 4001 338 22610 1.822,00 G84611029 / ASOCIACION JUVENIL POR EL OCIO ALTERNATIVO

3C
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22015002706 FESTEJOS POPULARES CONTRATACION TALLERES INFANTILES PARA FIESTAS
MAYORES 2015. EXPT. 10906 GESTDOC.
220150007305 | AD 10/06/2015 | 2015 2002 920 22604 1.000,00 S2813600J / MINISTERIO DE JUSTICIA. JUZGADOS.
22015002707 GASTOS JURIDICOS TASACION COSTAS RECURSO INTERPUESTO POR CC.OO.
EXPT. 11091 GESTDOC.
220150007322 | AD 11/06/2015 | 2015 2006 341 22709 955,90 B86040284 / ALVISA SL
22015002722 EVENTOS DEPORTIVOS HINCHABLES PARA LA FIESTA DEL DEPORTE EL 13/06/2015.
EXPT. 10656 GESTDOC.
220150007327 | AD 11/06/2015 | 2015 2002 920 22604 907,50 B83898098 / IURISLOCAL, S.L.
22015002723 GASTOS JURIDICOS NOMBRAMIENTO ABOGADO PROCEDIMIENTO APELACION
ORDINARIO 441/2013 VICTOR RAFAEL DIAZ DIAZ. EXPT. 10697
GESTDOC.
220150007330 | AD 11/06/2015 | 2015 2002 920 22604 373,29 05406800Y / CENTOIRA PARRONDO MARIA ESTHER
22015002726 GASTOS JURIDICOS NOMBRAMIENTO PROCURADORA RECURSO APELACION
(ORDINARIO 441/2013). EXPT. 10710 GESTDOC.
220150007384 | AD 12/06/2015 | 2015 4001 338 203 400,00| G84611029 / ASOCIACION JUVENIL POR EL OCIO ALTERNATIVO
3C
22015002731 ALQUILER DE MAQUINARIA E ALQUILER EQUIPOS TECNICOS Y TRANSPORTES HOGUERA DE
INSTALACIONES SAN JUAN. EXPT. 11149 GESTDOC.
220150007385 | AD 12/06/2015 | 2015 4001 338 22610 400,00| G80448145 / ASOCIACION DE MUSICA Y DANZA DE TRES
CANTOS
22015002732 FESTEJOS POPULARES CONTRATACION CONCIERTO GRUPO N'SAMBLASH EL
19/06/2015. INFORME FESTEJOS 10/06/2015. EXPT. 10901
GESTDOC.
220150007386 | AD 12/06/2015 | 2015 4001 338 22610 1.000,00 G85548956 / 3K SOUND COMMUNITY
22015002733 FESTEJOS POPULARES COLABORACION ESCENARIO JOVEN DESDE 18 AL 22 DE JUNIO
2015 FIESTAS MAYORES. EXPT. 11079 GESTDOC.
220150007387 | AD 12/06/2015 | 2015 4001 338 22610 1.000,00 G86108396 / ASOCIACION TRES CANTOS RIFF, EDUCACION
MUSICAL
22015002734 FESTEJOS POPULARES COLABORACION ESCENARIO JOVEN 21 Y 22 DE JUNIO RECINTO
FERIAL. EXPT. 11084 GESTDOC.
220150007388 | AD 12/06/2015 | 2015 4001 338 22610 4.961,00| B84629740 / TIRITITANGO SIGLO XXI S.L.
22015002735 FESTEJOS POPULARES CONTRAT. DOS ORQUESTAS: CAIMAN Y LA IDEAL EL 20/06/2015
FIESTAS MAYORES. INFORME FESTEJOS SOBRE PROCD. CONT.
EXPT. 9757
220150007389 | AD/ 12/06/2015 | 2015 4001 338 22610 -2.798,40 | A78982899 / RAMIRO JAQUETE S.A.
22015002702 FESTEJOS POPULARES 800 RACIONES PAELLA POPULAR PARA FIESTAS MAYORES
2015. ANULACION SEGUN PROPUESTA EXPT. 11222 GESTDOC.
220150007390 | AD 12/06/2015 | 2015 4001 338 203 2.513,17 | B83787697 / INOLIAN
22015002736 ALQUILER DE MAQUINARIA E ALQUILER Y LIMPIEZA DIARIA BANOS RECINTO FERIAL FIESTAS
INSTALACIONES MAYORES. EXPT. 11042 GESTDOC.
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220150007391 | AD 12/06/2015 | 2015 4001 338 22610 600,00 70420276A / RUIZ COZAR PEDRO

22015002737 FESTEJOS POPULARES ACTUACION DJ'S DIAS 18 A 22 JUNIO ESCENARIO JOVEN. EXPT.
11169 GESTDOC.

220150007392 | AD 12/06/2015 | 2015 4001 338 22610 600,00 00690014Z / LOPEZ NAVIA SANTIAGO ALFONSO

22015002738 FESTEJOS POPULARES COLABORACION CONFERENCIA STREM ROCK 2015, FIESTAS
MAYORES 2015. EXPT. 10099 GESTDOC.

220150007405 | AD 15/06/2015 | 2015 9999 922 22602 484,00| 50865950R / SANCHEZ BLANCO JOSE

22015002739 COMUNICACION SOCIAL GASTO PARA CUBIERTA PARA PERIODICO GENTE, 24 ANOS
RESPIRANDO VIDA. EXPT. 10527 GESTDOC.

220150007406 | AD 15/06/2015 | 2015 9999 922 22708 1.478,62 | B78918877 / GRAFISUS,S.L.

22015002740 FOLLETOS Y OTRAS PUBLICACINES GASTO PARA 17.000 FOLLETOS DE MANO ENCARTADOS. EXPT.
10386 GESTDOC.

220150007414 | AD 15/06/2015 | 2015 9999 922 22602 484,00 B83599027 / MUCHAS TABLAS SL

22015002745 COMUNICACION SOCIAL PUBLICIDAD EN CRONICA NORTE MES DE JUNIO 2015. EXPT.
10846 GESTDOC.

220150007415 | AD 15/06/2015 | 2015 9999 922 22602 726,00 B85925675 / OKA 3000 COMUNICACIONES SL

22015002746 COMUNICACION SOCIAL PUBLICIDAD EN EL PERIODICO RED 607 MES DE JUNIO 2015.

220150007416 | AD 15/06/2015 | 2015 9999 922 22602 1.000,31| B81642506 / NORTE PRODUCCIONES, S.L.

22015002747 COMUNICACION SOCIAL PUBLICIDAD EN PERIODICO NORTE NOTICIAS N° 485. EXPT.
10817 GESTDOC.

220150007417 | AD 15/06/2015 | 2015 9999 920 22601 1.375,00 A80857204 / RESTAURANTE LA HIPICA (El horno de Vitue

22015002748 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y COMIDA HOMENAJE CENTRO DE MAYORES DE LA COMUNIDAD

REPRESENTATIVAS DE MADRID. EXPT. 10659 GESTDOC.

220150007418 | AD 15/06/2015 | 2015 9999 922 22602 605,00 77835098Q / PONS ORIOL RAUL

22015002749 COMUNICACION SOCIAL CAMPARNA DE PUBLICIDAD EN TRESCANTOS.ES. EXPT. 10923
GESTDOC.

220150007419 | AD 15/06/2015 | 2015 9999 922 22602 1.331,00 B84803378 / GENTE EN MADRID, S.L.

22015002750 COMUNICACION SOCIAL GASTO PARA PUBLICIDAD EN EL DIARIO GENTE MES DE JUNIO
2015 DIA 12. EXPT. 10847 GESTDOC.

220150007420 | AD 15/06/2015 | 2015 9999 922 22602 363,00 B84181973/ EL NUEVO IMPARCIAL DEL SIGLO XXI

22015002751 COMUNICACION SOCIAL GASTO PARA PUBLICIDAD EN EL NUEVO IMPARCIAL MES DE
JUNIO. EXPT. 10915 GESTDOC.

220150007421 | AD 15/06/2015 | 2015 9999 922 22602 1.143,45| B83620047 / TRICANTINO, S.L.

22015002752 COMUNICACION SOCIAL GASTO PARA PUBLICIDAD EN EL BOLETIN TRICANTINO N° 241
JUNIO 2015. EXPT. 10692 GESTDOC.

220150007422 | AD 15/06/2015 | 2015 2004 130 214 201,63 A79141099 / ALVARO VILLACANAS S.A. - CITROEN

22015002753 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REVISION VEHICULO CITROEN C4 2710-HZP. EXPT. 11043

GESTDOC.
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220150007427 | AD 15/06/2015 | 2015 2004 130 214 77,44| B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015002755 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SUSTITUIR FLUIDO REFRIGERANTE A/C EN EL VEHICULO OPEL
VEHICULOS ASTRA 0211-GJC. EXPT. 10914 GESTDOC.
220150007439 | AD 16/06/2015 | 2015 2003 932 22707 2.994,70 A79599437 / DEINCA INGENIEROS S.A.
22015002762 COLABORACION GESTION TRABAJOS GESTION CATASTRAL ALTAS Y SEGREGACIONES.
CATASTRAL EXPT. 11212 GESTDOC.
220150007441 | AD 16/06/2015 | 2015 9999 920 22601 770,00 70083268Z / FERNANDEZ VICENTE CESAR
22015002764 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y CATERING PARA EL 24 DE JUNIO/2015. EXPT. 11217 GESTDOC.
REPRESENTATIVAS
220150007442 | AD 16/06/2015 | 2015 2004 130 214 65,10 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL
22015002765 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BATERIA PARA MOTOCICLETA YAMAHA 660 R 1697-GPG. EXPT.
VEHICULOS 11219 GESTDOC.
220150007443 | AD 16/06/2015 | 2015 2004 130 214 187,78 B85865244 / DELIBERICA 2010 SL
22015002766 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION SIRENA MOTOCICLETA YAMAHA 660 R 1697-GPG.
VEHICULOS EXPT. 11311 GESTDOC.
220150007444 | AD 16/06/2015 | 2015 2004 130 214 422,01| B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015002767 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SUSTITUCION CERRADURA DIRECCION Y BOMBIN VEHICULO
VEHICULOS POLICIA SEAT ALTEA 7930-HDX. EXPT. 11235 GESTDOC.
220150007445 | AD 16/06/2015 | 2015 2004 130 214 647,97  B82547373 / TALLERES TRES CANTOS
22015002768 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE SUSTITUCION MOTOR DE ARRANQUE Y SALIDA
VEHICULOS TURBOCOMPRESOR VEHICULO REANULT SCENIC 8454 - GZC.
EXPT. 11243 GESTDOC.
220150007446 | AD 17/06/2015 | 2015 2004 130 226 235,15 A83140012 / DRAGER SAFETY HISPANIA, SA.
22015002769 GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD BOQUILLAS PARA ETILOMETROS. EXPT. 11229 GESTDOC.
220150007462 | AD/ 18/06/2015 | 2015 2002 920 22205 -603,06 | Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000481 ANUNCIOS EN BOLETINES ANULACION POR REINTEGRO DEL IMPORTE DE LA TASA
INSERCION ANUNCIO LICITACION B.O.C.M. EXPT. 1181
GESTDOC.
220150007463 | AD/ 18/06/2015 | 2015 9999 920 22601 -24,21| 05207181G / LORD-IV MINGUEZ GEORGE FREDERICK
22015000112 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y AD BARRADA POR REINTEGRO DEL RESTO DE IMPORTE DEL
REPRESENTATIVAS GASTO A JUSTIFICAR DIVERSOS DE ALCALDIA. EXPT. 150
GESTDOC. EXP 5396
220150007465 | AD/ 18/06/2015 | 2015 2002 920 22205 -177,63| Q78500651 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015000497 ANUNCIOS EN BOLETINES ANULACION POR REINTEGRO DEL IMPORTE DE LA TASA
PUBLICACION ANUNCIO FORM CONTRATO ESCUELA DE TENIS.
EXPT. 1194 GESTDOC.
220150007467 | AD/ 18/06/2015 | 2015 9999 920 22601 -165,40| 50061292K / OSORNO URCAREGUI PASCALE YOLANDA
22015002117 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y POR REINTEGRO IMPORTE DEL RESTO DE GASTOS A
REPRESENTATIVAS JUSTIFICAR DIVERSOS DE ALCALDIA. EXPT. 7584 GESTDOC.
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220150007468 | AD/ 18/06/2015 | 2015 9999 920 22601 -163,23| 05207181G / LORD-IV MINGUEZ GEORGE FREDERICK
22015001734 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REINTEGRO DEL RESTO DEL IMPORTE DEL GASTO A
REPRESENTATIVAS JUSTIFICAR GASTOS DIVERSOS DE ALCALDIA. EXPT. 6459
GESTDOC.
220150007483 | AD 23/06/2015 | 2015 4001 338 22610 3.256,00 B19212422 /| COMIDAS POPULARES PACO S.L.
22015002780 FESTEJOS POPULARES CONTRATACION 800 RACIONES PAELLA POPULAR PARA
FIESTAS MAYORES 2015. EXPT. 11261 GESTDOC.
220150007502 | AD 26/06/2015 | 2015 2006 341 22717 8.620,00 G85030195/ PEQUEVIAL
22015002829 PROGRAMA EDUCACION CICLISTA JORNADAS EDUCACION VIAL EN LOS CENTROS EDUCATIVOS
DE TRES CANTOS. INFORME DIRECTOR AREA DEPORTES
26/06/2015. EXPT. 11241
220150007503 | AD 26/06/2015 | 2015 2004 130 22611 63,50| 02549264 / GONZALEZ GONZALEZ, CESAR
22015002830 GASTOS DIVERSOS CONVENIO AYUDA SEGUN CONVENIO PARA GASTOS RENOVACION
CARNET DE CONDUCIR. EXPT. 11420 GESTDOC.
220150007504 | AD 26/06/2015 | 2015 4003 323 223 3.102,00 A28888956 / AMADO LOPEZ, S.A. - AUTOCARES
22015002831 TRANSPORTES TRASLADO ALUMNOS CEIP CIUDAD DE NEJAPA A LA PISCINA
FORESTA MES JULIO. EXPT. 11072 GESTDOC.
220150007556 | AD 29/06/2015 | 2015 2002 920 22205 116,35 Q7850065 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015003012 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION PROVISIONAL N° 6802 EXPT. 15EA0113 LA
GAVIA ASESORES AYALA SL. EXPT. 12115 GESTDOC.
220150007561 | AD 29/06/2015 | 2015 2002 920 22001 380,00 A35577873 / RENTA GRUPO EDITORIAL, S.A.
22015003013 PRENSA, REVISTAS, SUSCRIPCION REVISTA TRIBUTOS LOCALES (JULIO 2015 A
PUBLICACIONES Y SUSCRIPCIONES JUNIO 2016). EXPT. 11189 GESTDOC.
220150007562 | AD 29/06/2015 | 2015 9999 920 22601 473,00| 70083268Z / FERNANDEZ VICENTE CESAR
22015003014 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y SUPLEMENTO CATERING 24 DE JUNIO/2015. EXPT. 11972
REPRESENTATIVAS GESTDOC.
220150007563 | AD 29/06/2015 | 2015 2002 920 22205 119,98 Q7850065 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015003015 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION PROVISIONAL ANUNCIO EXPT. 15EA0118
PRAN SALUD DENTAL SL. EXPT. 11406 GESTDOC.
220150007564 | AD 29/06/2015 | 2015 2002 920 22205 66,38 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015003016 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION DEFINITIVA N° 4227. PUBLICACION EXPT.
15EA0063 DENTAL TRES CANTOS. EXPT. 10531 GESTDOC.
220150007565 | AD 29/06/2015 | 2015 2002 920 22205 113,32 Q7850065 / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015003017 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION PROVISIONAL N° 5721 ANUNCIO
EVALUACION AMBIENTAL EXPT. 15EA0107 DOCTOR CAR, SL.
EXPT. 11112 GESTDOC.
220150007566 | AD 29/06/2015 | 2015 2002 920 22205 123,62 Q7850065! / BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
22015003018 ANUNCIOS EN BOLETINES TASA LIQUIDACION PROVISIONAL N° 5720 EXPT. 13EA0110

PODOLOGIA JUAN ARROYO PALENCIA. EXPT. 11138 GESTDOC.
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220150007568 | AD 29/06/2015 | 2015 2002 920 20201 659,82 Q2840001H / IVIMA (CONSEJERIA OBRAS PUBLICAS URBANISMO
Y TRANSPORTE)
22015003021 GASTOS DE COMUNIDAD LOCALES 9,50 GASTOS ASOCIADOS A LA RENTA (IBI DEL COCAL). EXPT. 12055
GESTDOC.
220150007569 | AD 29/06/2015 | 2015 2004 130 226 862,13 A78015880 / APl MOVILIDAD, S.A.
22015003022 GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD 30 ROLLOS DE CINTA BALIZAMIENTO AZUL/BLANCA "POLICIA
LOCAL". EXPT. 12219 GESTDOC.
220150007571 | AD 29/06/2015 | 2015 2004 130 214 50,85 A28161396 / ATISAE
22015003024 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 50,85 ITV VEHICULO HONDA CRYV 2583-HDZ. EXPT. 12240 GESTDOC.
VEHICULOS
220150007572 | AD 29/06/2015 | 2015 2004 130 214 19,86 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L.
22015003025 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION PINCHAZO RUEDA DELANTERA IZQUIERDA
VEHICULOS VEHICULO HONDA CRYV 2583-HDZ. EXPT. 12262 GESTDOC.
220150007573 | AD 29/06/2015 | 2015 2004 130 214 14,90 B79809521 / NEUMATICOS SIMANCAS, S.L.
22015003026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE REPARACION PINCHAZO VEHICULO RENAULT SCENIC. EXPT.
VEHICULOS 12267 GESTDOC.
220150007582 | AD 29/06/2015 | 2015 2004 130 226 277,70 B81035396 / RADIO ASISTENCIA RADIOCOMUNICACIONES
22015003034 GASTOS DIVERSOS SEGURIDAD ADQUISICION DE 15 ANTENAS KRA23 UHF. EXPT. 12231
GESTDOC.
220150011628 | AD 20/05/2015 | 2015 2002 920 226 800,00 B06304984 / ACQUAJET SL
22015003680 GASTOS DIVERSOS 32,20 AGUA POTABLE ULTRAFILTRADA PARA SERVICIOS
MUNICIPALES. PROPUESTA DE GASTO DEL 1ER. TTE. DE
ALCALDE.
220150012090 | AD 08/05/2015 | 2015 1002 920 22200 11.412,85| A62186556 / VODAFONE ONO SA
22015003853 COMUNICACIONES: TELEFONIA, 2.343,74| SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES NO PRESTADOS POR EL
DATOS Y HOSTING ADJUDICATARIO DEL CONTRATO 2014.18. EXPT. 17022
GESTDOC.
220150015883 | AD 16/06/2015 | 2015 4000 334 226 600,00 B85741312/ TICKETEA
22015004553 GASTOS DIVERSOS 492,96| GASTOS POR VENTA DE ENTRADAS TELEMATICAS (TICKETEA).

EXPT. 19797 GESTODC.




